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Pääkirjoitus
Vuodet eivät ole veljiä keskenään on sanonta, joka näyttää pitävän harvinaisen 
hyvin paikkansa ainakin golfkenttien talvehtimisessa. Siinä missä viime talvena 
kenttä oli vuodenvaihteen jälkeen jämäkän jääkannen peittämänä, niin ainakin 
tätä kirjoittaessani kentällä näkyy pelkkää vihreää ja kaiken lisäksi vielä varsin 
korkealla kvaliteetilla. Talven isojaossa käteen voi toki tulla vielä huonojakin 
kortteja, mutta juuri nyt näkymissä ei ole moitittavaa.

Aura Golfin viime pelikausi ja vuodenvaihteessa päättynyt tilikausi olivat toi-
minallisesti ja taloudellisesti varsin onnistuneita. Viime vuoden menestyksen 
kulmakiviä olivat kenttäremontin onnistuminen sekä ulkoisten tuottojen kasvu, 
joiden antamalla vetoavulla saavutettiin hieman suunniteltua parempi tulos.  
Aikaisempi menetys ei kuitenkaan ole tae tulevasta ja tämä on päätöksiä tehtä-
essä syytä pitää mielessä.

Vuoden alusta voimaanastunut liikuntapalveluiden alv-korotus vaikuttaa kaikkiin 
alan palveluntuottajiin, myös Aura Golfiin. Meidän tulee huolehtia yhdistyksen 
maksuvalmiudesta, lainanhoitokyvystä sekä ennen kaikkea laadukkaan kentän-
hoidon varmistamisesta. Myös Aura Golfin kiinteistöistä tulee pystyä pitämään 
huolta niiden arvokkuutta kunnioittavalla tavalla. Tämä kokonaisuus tulee kyetä 
hahmottamaan myös pitkällä aikavälillä, jotta menestys varmistetaan myös tule-
vina vuosina. 

Tulevan pelikauden tärkeimmät tavoitteet liittyvät keskeisesti kentänhoitoon, 
erityisesti viheriöiden hoitamiseen sekä niiden laatutason kohottamiseen. Myös 
bunkkerit tulevat saamaan aikaisempaa enemmän huomiota, jotta pelattavuus 
sekä tasalaatuisuus niiden osalta saadaan varmistettua aikaisempaa paremmin. 

Yhdistyksen vuosikokouksessa 26.2.2025 valitaan henkilöitä hallituksen erovuo-
roisiin tehtäviin sekä vahvistetaan tulevan kauden jäsenvelvoitteet. Jäsenlasku-
tus käynnistyy maaliskuun alussa ja sitä ennen jokaisella jäsenellä on oivallinen 
tilaisuus käydä tilaamassa Aura Golfin jäsenlaskut omaan verkkopankkiin, ihan 
samalla tavalla kuin suurin osa muistakin laskuista tänä päivänä toimitetaan. 
Ohjeet löytyvät tästä lehdestä ja seuran kotisivuilta.    

Nähdään Suomalaisella Pohjalla helmikuun lopussa, siellä voit vaikuttaa!

Sami Pere
toiminnanjohtaja
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Yhteistyö golfin parissa  
tuottaa aina hyviä tuloksia. 
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Ahti Koskilahti
puheenjohtaja

Hyvää alkanutta vuotta  
kaikille Aura Golfin jäsenille! 
Talvi ei ole näyttänyt kelien puolesta parastaan, mutta toivotaan että kevät olisi 
aurinkoinen ja lämmin, jotta golfkausi 2025 päästäisiin käynnistämään hyvissä 
olosuhteissa.

On ollut suuri ilo ja kunnia edustaa seuraamme viimeiset kuusi vuotta ja toimia  
puheenjohtajana aktiiviselle hallitukselle ja ammattimaiselle organisaatiolle.

Kuuden vuoden aikana on tapahtunut paljon ja erityisesti seuraamme ympäröi-
vässä maailmassa. Samaan aikaan seurassamme on tapahtunut paljon. Emme 
siis ole jääneet paikoillemme katselemaan, mitä ympärillämme tapahtuu. Tämä 
on erinomainen osoitus seuramme, sen organisaation ja erityisesti jäsenistön 
vahvuudesta. 

Onnistumisiin ei ole kuitenkaan syytä tuudittautua ja emme voi jäädä laakereil-
lemme lepäämään. Paljon on vielä tehtävää ja kehitettävää. Mikäli jäsenistö niin 
haluaa, olen valmis jatkamaan puheenjohtajana seuraavan kolmivuotiskauden. 
Haluan, että seuramme keskittyy sille tärkeimpiin strategisiin painopistealueisiin 
myös tulevaisuudessa:
•	 Kenttä ja peliolosuhteet
•	 Jäsenet ja yhteisöllisyys
•	 Talous

Kentän jatkuva kehittäminen ja peliolosuhteiden laadukas ylläpito tulee olla kes-
keisin tavoite. Onnistunut kenttäremontti Huiskalan puolella antaa hyvän pohjan 
suunnitella kentän kehittämisen tulevia askelia. 

Jäsenet ovat seuramme sydän ja moottori. Vain yhdessä tekemällä voimme 
onnistua ja pärjätä myös tulevaisuudessa. Siksi rohkaisenkin kaikkia tulemaan 
mukaan aktiiviseen toimintaan liittymällä toimikuntiin tai muuhun yhteiseen 
tekemiseen.

Taloutemme on vahvalla pohjalla. Samaan aikaan on todettava, että monet kehit-
tämishankkeet ja -ideat ovat resurssikysymyksiä. Kentän, olosuhteiden ja palve-
luiden osalta on paljon asioita, joita haluamme ja pitää kehittää tulevina vuosina, 
jotta säilytämme asemamme maan johtavien golfseurojen joukossa. Huolellinen 
taloudenhoito ja kestävän tulovirran varmistaminen ovat edellytys tälle.

Innolla odotan vuosikokousta ja monien teidän kohtaamistanne kevättalven 
keskellä.

Golfkausi alkaa olemaan jo nurkan takana ja ennen kuin huomaammekaan, 
olemme taas rakkaan seuramme ykköstiillä.

Nauttikaa keväästä, kentällä tavataan!



Toimintakertomus 

2024

VUOSIKOKOUS 
Vuosikokous pidettiin Suomalaisella Pohjalla 28.2.2024 
ja kokoukseen osallistui 99 yhdistyksen jäsentä. Neljä 
hallitustehtävää oli erovuorossa ja kokouksessa valittiin 
erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle kolme henkilöä. 
Valmennus- ja junioritoimikunnan puheenjohtajaa ei valittu, 
koska kokouksessa tehtävään ei löytynyt ehdokkaita. 

Reima Granberg (kentänhoitoasiat), Hanna Korhonen (klu-
bimestari) sekä Kai Sirén (senioritoiminta) valittiin yksimieli-
sesti seuraavaksi kolmevuotiskaudeksi.  

Tilintarkastajiksi valittiin KHT Osmo Soinio ja KHT Jussi 
Viitanen sekä varatilintarkastajiksi KHT Pasi Puranen ja 
KHT Terho Saarinen.

YLIMÄÄRÄINEN YHDISTYKSEN KOKOUS
Kokous pidettiin klubitalolla Ruissalossa 20.5.2024 ja 
kokoukseen osallistui 12 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen 

ainoa päätösasia oli valmennus- ja junioritoimikunnan pu-
heenjohtajan valitseminen. Kokous valitsi yksimielisesti teh-
tävään Juuso Niemisen seuraavaksi kolmevuotiskaudeksi.

HALLITUS	
Koskilahti Ahti		  puheenjohtaja 
Haaslahti Ville		  talousasiat, varapuheenjohtaja
Granberg Reima		  kentänhoito 
Korhonen Hanna	 klubimestari
Lehtinen Harri		  markkinointi ja tiedotus
Mallius Lari		  kiinteistö ja rakennus
Nieminen Juuso  	 valmennus- ja junioritoiminta  

(20.5.2024 alkaen)
Oinonen Jane		  naistoimikunta, naisten kapteeni
Rosenberg Peter 	 kilpailut
Savolainen Tommi	 kapteeni
Sirén Kai 		  senioritoimikunta

Hallitus kokoontui kauden aikana yhdeksän (9) kertaa.

KUVAT Antti Ranki Photography
HALLINTO
HENKILÖSTÖ
Vakituiset työntekijät
Pere Sami	 toiminnanjohtaja	 työsuhde alkoi 2008
Sonck Mari	 toimistopäällikkö	 työsuhde alkoi 2014

Kausityöntekijät
Heikkilä Veeti	 caddiemaster 	 1. kausi
Lundén Eemil	 caddiemaster  	 2. kausi
Rostiala Lassi 	 caddiemaster 	 1. kausi
Seligson Dennis	 caddiemaster  	 2. kausi

TOIMINTAKAUDEN TAVOITTEITA
Toimintakauden yksi tärkeimmistä tavoitteista oli jatkaa 
kentän sekä erityisesti viheriöiden hoitamista siten, että 
niiden laatutaso vastaa kaikilta osin haluamme ylläpitää 
Suomen parasta kenttää. 

Kokonaisuutena Aura Golfin tavoitteena oli tarjota jäsenil-
le, vieraille sekä yhteistyökumppaneille alueemme paras 
palvelu- ja laatukokemus niin pelaamisen, ravintolatoimin-
nan kuin muidenkin palveluiden osalta. Erityishuomiona 
tavoitteissa nostettiin jäsenkyselyn perusteella tunnistetut 
kehityskohteet. Tärkeimpinä näistä peliaikojen saatavuuden 
varmistaminen sekä erityisen tarkkuuden noudattaminen 
jäsenmäärän hallinnassa. 

Taloudenhoidossa oli tavoitteena edelleen noudattaa 
tarkkuutta ja huolellisuutta, jotta jäsenistön edut sekä peli-
mahdollisuudet saadaan turvattua parhaissa mahdollisissa 
olosuhteissa.

Golfkenttämme korkealaatuinen ylläpito ja kehittämi-
nen on tunnistettu seuramme keskeisimmäksi tehtä-
väksi. Tämän osalta kauden tärkein tavoite oli saada 
kentän kehittämisprojekti valmiiksi sekä sille asetetun 
aikataulun että kustannusarvion puitteissa. 

Kauden muut tavoitteet perustuivat toimikuntien tekemiin 
toimintasuunnitelmiin, jotka antavat hyvän suunnan seuran 
toiminnan ylläpitämiselle sekä kehittämiselle.
 
TALOUS 
Aura Golfin taloustilanne eteni kokonaisuutena suunnitel-
mien mukaisesti. Varsinaisen toiminnan tulos ilman kenttä-
remontin kustannuksia oli noin 22.000 euroa budjetoitua 

parempi ja varainhankinnan tulos 5.000 euroa budjetoitua 
parempi. Yksityiskohtaiset toteumaluvut budjettipoikkeami-
neen löytyvät Viheriö-lehdessä olevasta tuloslaskelmasta.

Kenttäremontin budjetoidut kustannukset tilikaudelle olivat 
350.000 euroa ja toteutuma oli 337.000 euroa. Toteu-
tumasta tuloslaskelmavaikutteisia kuluja syntyi 301.000 
euroa ja pitkävaikutteisia kuluja 36.000 euroa.
 
Tilikauden 2024 investoinnit olivat noin 83.000 euroa, joka 
koostui kenttäremontin taseaktivoinneista sekä muutamis-
ta kone-, kalusto- ja laitehankinnoista.
 
Tilikauden aikana yhdistyksen pitkäaikaisia lainoja lyhen-
nettiin suunnitelman mukaisesti 45.000 euroa. Kenttä- 
remonttiin liittyvää lainaa nostettiin Osuuspankista yhteen-
sä 250.000 euroa.

Aura Golf ry:n korolliset velat 31.12.2024 olivat yhteensä 
noin 646.000 euroa, joka on noin 93.000 euroa enemmän 
kuin vuotta aikaisemmin. 
 
Tilikauden päättyessä Aura Golfin talous on edelleen va-
kaalla pohjalla.

Aura Golfin toimintaan ei lyhyellä tähtäimellä liity merkittä-
viä uhkakuvia. Pitkällä tähtäimellä Aura Golfin toimintaan 
vaikuttaa golftoimialan yleiset trendit ja harrastajamäärien 
kehitys sekä yleisen kustannustason muutokset.

TOIMIKUNNAT
Aura Golfin sääntöjen mukaan hallituksen jäsenet toimi-
vat eri toimikuntien puheenjohtajina. Toimikunnat toimi-
vat kauden aikana tehokkaasti ja hallituksessa käsitellyt 
asiat oli hyvin valmisteltu eri toimikunnissa. Toimikunnat 
kokoontuivat kauden aikana tarpeen mukaan. Toiminnan-
johtaja osallistui kokouksiin toimenkuvansa mukaisesti. 
Kokouksien lisäksi toimikuntien jäsenet osallistuivat käy-
tännön toimintaan kiitettävästi.

KUNNIATOIMIKUNTA
Lundén Juhani (puheenjohtaja) 
Grandell Hannu
Laakso Toni 
Vaiste Heikki
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KENTTÄTOIMIKUNTA
Granberg Reima (puheenjohtaja) 
Hoikkala Jussi 
Hyyppä Nina 
Höglund Matti 
Kanervo Kari 
Lithonius Markus 
Silvan Tony 
Välilä Juuso

Vakituiset työntekijät
Höglund Matti	 kenttämestari  	     työsuhde alkoi 1991
Hoikkala Jussi	 apulaiskenttämestari  työsuhde alkoi 2017 
Lehto Manne	 huoltopäällikkö	     työsuhde alkoi 2006
Leinonen Mika	 kentänhoitaja  	     työsuhde alkoi 1992

Kausityöntekijät		   
Harmovaara Ilmari	 kentänhoitaja  	     1. kausi 
Joutsiniemi Alvar	 pallonkerääjä	     1. kausi
Karvonen Antti	 kentänhoitaja	     3. kausi
Katajisto Kaarlo	 pallonkerääjä	     2. kausi
Niinikoski Alvar	 pallonkerääjä	     3. kausi
Ohert Felix	 kentänhoitaja	     1. kausi
Niinikoski Alvar	 pallonkerääjä	     2. kausi
Paalassalo Aukusti	kentänhoitaja	     1. kausi
Peippo Matti	 kentänhoitaja	     2. kausi
Ramstedt Kasper	 kentänhoitaja	     1. kausi
Sallinen Eero	 kentänhoitaja	     5. kausi
Tenho Helmi 	 pihanhoitaja	     1. kausi
Tiirikainen Ella 	 kentänhoitaja	     1. kausi 

Kentänhoitokausi 2024 jouduttiin aloittamaan edellistä 
vuotta heikommista lähtökohdista. Lauha jakso tammikuussa 
aiheutti käytännöllisesti katsoen koko kentän pinta-aluei-
den jäätymisen, jonka seurauksena nurmialueille aiheutui 
mittavia vaurioita jääpoltteesta. Tämä yhdistettynä viileään 
kevääseen viivästytti kentän avaamista, joka suoritettiin väy-
lille 1–6 ja 12–18 4.5.2024 ja Huiskalan osalta 15.5.2024.

Kesäkauden leikkuukorkeudet olivat viheriöiden osalta  
2,8 mm ja lyöntipaikkojen sekä esiviheriöiden osalta 7 mm. 
Väylien leikkuukorkeus oli 10 mm, esikarheikkojen 25 mm 
ja karheikkojen 60 mm. Viheriöiden, lyöntipaikkojen sekä 
väylien lannoituksessa käytettiin sekä nestemäistä että 
rakeista lannoitetta. Erityisesti viheriöiden lannoituskatta-
ukset perustuvat useasti annettaviin pieniin kertamääriin, 
jolloin kasvi pystyy käyttämään sille annetun ravinnemäärän 
kokonaisuudessaan, eikä jäämiä pääse muuhun luontoon tai 
vesistöihin. Lannoitukset tehdään pääasiassa nestemäisellä 
lannoitteella ja nykyaikaisella ruiskuajoneuvolla, jolloin myös-
kään pintavalumia ei pääse syntymään.

Pidättäviä kostutusaineita käytettiin kesän aikana viheriöillä 
ja väylillä muutamia kertoja, kun taas penetrantteja eli kos-
teutta poistavia aineita käytettiin syksyllä viheriöillä hieman 
useammin. Kauden aikana viheriöt tappi-ilmastettiin ker-
taalleen ja pintailmastettiin viikoittain jyräyksen yhteydessä. 
Pystyleikkauksia tehtiin viheriöillä kolmasti ja lyöntipaikoille 

sekä väylille kahdesti. Viheriöhiekoituksia tehtiin kahden 
viikon välein. Lyöntipaikat ja esiviheriöt tappi-ilmastoitiin 
kahdesti. Kauden päätyttyä kaikki kyseiset alueet ja karheik-
kojen kulutuskohdat holkki-ilmastoitiin. Pelikauden aikana 
viheriöt jyrättiin pääsääntöisesti neljä kertaa viikossa. Finnish 
Senior Openissa sekä Klubimestaruuskilpailussa viheriöt 
jyrättiin päivittäin. Klubimestaruuskilpailuissa viheriöiden 
vierintänopeus oli n. 3,3 m. Kesäkuun alusta lähtien vierin-
tänopeus (stimp) mitattiin maanantaisin ja torstaisin, jolloin 
lukema normaalisti oli 2,8–3,1 m. Kasteluvettä käytettiin 
noin 25.000 kuutiota. 

Kenttäremontti 
Pelikausi 2024 tullaan muistamaan erityisesti Huiskalan 
alueen uudistetuista bunkkereista ja vesiesteestä, 6.väylän 
viheriöalueesta sekä koko sadetusjärjestelmän remontista. 
Varsinaiset remontti- ja maansiirtotyöt teetettiin urakoit-
sijoilla, mutta suuri määrä erilaisia aputöitä ja korjaamisia 
kuopankaivuista kylvötöihin tehtiin myös omana työnä. 
Talven sää pakkasineen jäädytti maan raskaille maansiirtoko-
neille kulkukelpoiseksi ja suurten massojen siirto vesiesteeltä 
harjoituskentälle onnistui pienin vaurioin eikä suunniteltuja 
työmaateitä tarvinnut rakentaa.

Korjaukset ja remontit onnistuivat pääsääntöisesti suunnitel-
mien mukaisesti. Suurimmat haasteet aiheutuivat ajankoh-
dasta ja olosuhteista, edellisen vuoden syksy sateineen 
vaikeutti ja hidastutti erityisesti sadetusjärjestelmän asen-
nustöitä, kun kaivuumonttuja jouduttiin jatkuvasti pump-
paamaan tyhjiksi valumavesistä. Tämä huomioiden asentajat 
onnistuivat työssään erinomaisesti, sillä putkien liitoksien 
tai kaapeleiden korjauksia keväällä oli huomattavan vähäisiä 
määriä. Ainoan merkittävän ongelman aiheutti uusittujen 
väyläsadettimien adaptereiden ja vanhojen runkolinjojen 
messinkikierteiden saumat, joita jouduttiin kauden aikana 
korjaamaan lähes 20 kappaletta. Kosteat olosuhteet vaikeut-
tivat myös bunkkereiden muotoilua ja salaojituksia, tämän 
takia väyläbunkkereiden lopulliset pinnat sekä hiekkojen 
asennukset saatiin tehtyä vasta keväällä. Pelaamisen kan-
nalta eniten häiriötä aiheutti bunkkereiden hiekka. Hiekkoja 
asennettaessa pyrittiin välttämään yli 10 cm hiekkakerrosta. 
Tiedossa oli, että hiekan asettuminen tukevaksi alustaksi 
kestää vähintään yhden pelikauden ja mitä paksumpi kerros 
sitä kauemmin asettuminen vie aikaa. Tästä huolimatta var-
sinkin tiettyihin väyläbunkkereihin tuli liian paljon hiekkaa, 
jota jouduimme lopulta kaudella poistamaan kaivurin avulla. 
Tilanne olisi ollut parempi, jos hiekka olisi ehditty asenta-
maan jo syksyllä ja saanut olla paikoillaan talven yli. Joka 
tapauksessa loppukauden mittaan hiekan osittainen poisto 
ja sateet helpottivat hiekan tukevointia ja bunkkerit tulivat 
pelattavimmiksi. 

Korjauksiin liittyen iso työ oli mullattujen alueiden nurmetus 
joko kylvämällä tai siirtonurmetuksella. Kaikki pelillisesti tär-
keät alueet, kuten vesiesteen reunat ja bunkkereiden ympä-
ristöt siirtonurmetettiin. Urakoitsijan toimesta leveää rullaa 
asennettiin koneellisesti lähes 4.500 neliömetriä ja loput 
pari tuhatta neliötä viimeisteltiin kapeammalla rullalla, joka 

asennettiin kenttähenkilöstön toimesta. Siirtonurmituottajilla 
oli keväällä merkittäviä toimitusongelmia, sillä myös heillä 
oli vaikea talvi ja nurmen nostokuntoon saattamisessa meni 
normaalia kauemmin. Siirtonurmen poikkeuksellisen suuri 
kysyntä vaikeutti tilannetta entisestään. 

On tärkeää huomioida, että työt eivät päättyneet siirtonur-
men asentamiseen, vaan myös jälkihoidon osuus oli mer-
kittävä. Näin isojen ja pilkottujen alueiden reuna-alueilla on 
huomattavan paljon viimeistely- ja kastelutöitä, joista varsin-
kin kastelu on ensiarvoisen tärkeää. Kesällä kuivuminen on 
niin huomattavaa, että alueita joutuu kastelemaan päivittäin. 
Alueet joihin sadetus riittää eivät luonnollisesti ole ongelma, 
mutta tässä tapauksessa oli paljon reuna-alueita ja kumpu-
ja, joita jouduttiin kastelemaan letkujen avulla. Kastelussa 
onnistuttiin varsin hyvin, sillä yhtään aluetta ei tarvinnut 
nurmettaa uudelleen.

Aura Golfin tavoitteena on jatkaa kentän kehittämistä ja tätä 
varten on valmisteltu uutta yleisluontoista kehityssuunni-
telmaa väylille 12–18. Alustavan aikataulun ja suunnitelman 
mukaisesti päätöksenteko ajoittuu vuoden 2026 keväälle ja 
töiden aloitus syksylle 2026.  

Muita korjauksia
Lyöntipaikkoja väylillä 12 sekä 15 korjattiin. Lyöntipaikkojen 
pinta poistettiin, pohjat tasoitettiin ja uudet pinnat asennet-
tiin siirtonurmesta. Salaojituksia uusittiin 8.väylän vasemman 
puolen painanteessa, 7.väylän viheriöalueen vasemmalla 
puolella, 11.väylän viheriöalueen edessä sekä karheikossa 
viheriöbunkkerin oikealla puolella sekä 14.väylän viheriö-
alueen edessä. Lisäksi suoritettiin pieni maanvaihto 16.väy-
län esiviheriön vasempaan takanurkkaan. Huiskalan puolelle 
saatiin hakemuksen mukainen kaatolupa Turun kaupungilta, 
nämä puut poistettiin kauden loputtua.

Kaudella 2024 kenttähenkilöstä muodostui kenttämesta-
rista, apulaiskenttämestarista, huoltomiehestä, vakituisesta 
kentänhoitajasta, kahdeksasta kentänhoitajasta, pihanhoi-
tajasta ja työharjoittelijasta. Konekantaa päivitettiin uudella 
karheikkoleikkurilla sekä kylvöyksiköillä. Valkoposkihanhia 
häädettiin ELY-keskukselta saadun poikkeusluvan antamin 
valtuuksin, pääasiassa koirapartioilla. Häätötoiminnassa 
onnistuttiin tavoitteiden mukaisesti.

KILPAILUTOIMIKUNTA
Rosenberg Peter (puheenjohtaja)
Brandt Jerker
Hartiala Olli
Jokinen Iina
Reima Lauri
Ylitalo Tero

Kilpailuiden osallistujamäärät kasvoivat hieman edellisen 
vuoteen verrattuna. Varsinaiseen kilpailukalenteriin kuulunei-
hin jäsenille ja/tai vieraille avoimiin kilpailuihin sekä cup- ja eri 
kk-kilpailuihin osallistui kaikkiaan 2.512 pelaajaa, joista Aura 
Golfin omia jäseniä oli 2.046 (81 %) ja vierailijoita 466 (19 %). 
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Kilpailukalenteriin sisältyi melko perinteinen kattaus kilpailu-
ja, mutta samalla päästiin myös kokemaan yksi uusi kisamuo-
to kauden lopulla. Kaudesta löytyi taas niin hauskoja kuin 
vähän totisempiakin kisoja ja niiden yhdistelmiä. Osallistujia 
oli tasaisesti läpi kauden ajan kilpailumuodosta riippumatta.

Mamselli ja nimensä takaisin muuttanut Gant Open olivat 
suosituimpia yksilökilpailuja ja joukkuekilpailuiden suosi-
tuimpina kunnostautuivat Suuri Klubikilpailu ja IceCream 
Bowl. Avoimen SM-tason kilpailu Finnish Senior Open 
keräsi runsaan ja kova tasoisen pelaajajoukon Ruissaloon 
miesten voittotuloksen taipuessa peräti alle ihannetulok-
sen. Klubimestaruuskilpailuun saatiin myös kattava määrä 
pelaajia ratkaisemaan seuran parhaimmat pelurit useassa eri 
ikäryhmäkategoriassa. Kauden aikana pelattavat CUP- 
kilpailut pelattiin myös kaikki läpi onnistuneesti.

Syksyllä ensimmäistä kertaa kokeiltu Shoot Out -kilpailumuo-
to sai positiivista palautetta ainakin siinä pelanneilta pelaajilta. 
Varsin nopeasti muuttuva tilanne tekee kilpailusta arvaamat-
toman ja hauskan sekä pelata että seurata. Kilpailusta tullaan 
todennäköisesti näkemään jatkoversio seuraavalla kaudella.

Tasoitusasioiden näkökulmasta WHS (World Handicap 
System) järjestelmä alkaa lunastamaan hiljalleen sen 
alkuperäistä toimintamallia. Ainakin tasoitustoimikunnan 
näkökulmasta palautetta on tullut enää maltillinen määrä ja 
järjestelmä näyttäisi toimivan jo melko kohtuullisesti. Suurin 
epäkohta vaikuttaisi kohdistuvan sallittuihin rajoihin, jolloin 
harjoituskierrokselta saa jättää tasoituskortin. Suurinta osaa 
pelaajista tämä ei haittaa, mutta kilpapelaajien keskuudessa 
tasoitusrajoilla varustettuihin kilpailuihin tämä ”vapaiden” 
korttien jättömahdollisuus voi hieman hämärtää todellisuutta.

Klubimestarit
Miehet		  Valtteri Venhomaa
Naiset		  Tanja Uski
Miehet 50	 Juuso Välilä
Miehet 60	 Harri Lehtinen
Miehet 65	 Matti Leinonen
Miehet 80	 Aarno Eskola
Nelinpeli		 Sakari Grandell ja Joonas Välilä
Nelinpeli seniorit	 Kari Kuisma ja Pasi Peltonen
Reikäpeli		 Santeri Grönfors
Vuoden nousija	 Rasmus Riissanen

Jäsenistömme HCP-luokittain

Singel-pelaajia (<9,5) 318, joista miehiä 299 ja naisia 19.    

VALMENNUS- JA JUNIORITOIMIKUNTA
Nieminen Juuso (puheenjohtaja)
Aho Sakari
Lehto Lasse
Kulmala Janne 
Reima Lauri
Paatelo Hannu  
Sirkiä Ville

TS-Golfkoulu 
TS-Golfkoulu järjestettiin kesäkuun ensimmäisellä̈ viikolla. 
Leirille osallistui 50 lasta ja nuorta. Kouluun otettiin sekä 
Aura Golfin jäseniä̈ että̈ seuran ulkopuolisia aloittelevia 
golfareita. Vastuullisena kouluttajana toimi PGA pro Sakari 
Aho. Apukouluttajina toimivat Janne Kulmala, Lauri Reima, 
Lasse Lehto, Sami Sarkki, Elias Korhonen, Mari Pullinen, 
Nina Hyyppä, Aada Rissanen, Lotta Välilä ja Peppi Viher-
virta. TS-Golfkoululaisista 12 uutta pelaajaa jatkoi omana 
treeniryhmänä loppukesän ajan. 

Leirit 
PGA prot Sakari Aho ja Ville Sirkiä järjestivät hiihtolomalla 
kilpajunioreille harjoitusleirin. Matka suuntautui Espanjan 
Alicanteen La Fincan kentälle.   

Talviharjoittelu 
Juniorit harjoittelivat Golfpuodin simulaattoreissa ja Vamos 
Itäharjun harjoitushallilla, joista oli varattu harjoitusvuoroja 
eri tasoryhmille. Seuran prot Sakari Aho ja Ville Sirkiä vasta-
sivat harjoittelun suunnittelusta ja valmennuksesta. 

Kilpapelaajat harjoittelivat ohjatusti kahdesti viikossa ja 
toinen näistä oli peli-/testiharjoitus simulaattoreissa. Kilpa- 
pelaajilla oli ryhmäharjoitusten lisäksi kausikortit Vamokseen. 
Ville Rintala vastasi kilpapelaajien fysiikkaharjoituksista. 
Talent-ryhmässä oli 7 pelaajaa sekä Valio/Edustus/Haasta-
ja-ryhmissä 6 pelaajaa.

Harrasteryhmien ohjaajina toimivat Janne Kulmala, Lauri 
Reima ja Iida Rissanen. Valmentajat Sakari Aho ja Ville Sirkiä 
olivat aktiivisesti mukana harjoituksissa. Ryhmillä oli 1–2 
harjoitusta viikossa. 

Kesäharjoittelu 
Valio / Edustus / Haastajat (16–21 v) 
Pelaajat harjoittelivat henkilökohtaisten valmennussuunni-
telmien mukaan. Pelaajien ensisijaiset kilpailukiertueet oli-
vat Finnish Junior Tour ja Finnish Tour.  Lajivalmennuksesta 
vastasivat Sakari Aho ja Ville Sirkiä. Fysiikkatreenit jatkuivat 
osalla läpi pelikauden Ville Rintalan johdolla. Ryhmässä 
harjoitteli 6 pelaajaa.

Talent (13–15 v) 
Ryhmä̈ harjoitteli Sakari Ahon valmennuksessa kahdesti 
viikossa, joiden lisäksi pelaajilla oli myös henkilökohtaisia 
valmennustunteja. Pelaajat osallistuivat Future Tour-, FJT 
Challenge- sekä FJT-kiertueiden kilpailuihin. Ryhmässä 
harjoitteli 7 pelaajaa.

Kilpailuaktiivisuus 
Finnish Junior Tour 7 kilpailua, 5 pelaajaa/kilpailu
Finnish Tour 8 kilpailua, 5 pelaajaa/kilpailu
Fjt Challenge 7 kilpailua, 4 pelaajaa/kilpailu
Future Tour 7 kilpailua, 4 pelaajaa/kilpailua

Vanhempi harrasteryhmä̈ (14–18 v) 
Ryhmä harjoitteli kerran viikossa ja pelaajat osallistuivat  
aktiivisesti OP-Pelipäiviin. Valmennuksesta vastasi Sakari Aho. 

Nuorempi harrasteryhmä (9–13 v) 
Ryhmä̈ harjoitteli kerran viikossa ja pelaajat osallistuivat  
aktiivisesti OP-Pelipäiviin. Valmennuksesta vastasivat 
Sakari Aho, Lasse Lehto, Lauri Reima, Iida Rissanen, Eino 
Haaslahti, Valtteri Venhomaa, Otto Grönroos ja Sauli Sipilä.

Aloittajat-ryhmä (6–8 v) 
Ryhmä̈ harjoitteli kerran viikossa. Harjoituksissa opeteltiin 
golftaitojen lisäksi myös perusliikuntataitoja. Ryhmä̈ osal-
listui aktiivisesti OP-Pelipäiviin. Valmennuksesta vastasivat 
Lasse Lehto, Lauri Reima, Iida Rissanen, Eino Haaslahti, 
Valtteri Venhomaa, Otto Grönroos ja Sauli Sipilä.

TS-Ryhmä
TS Golfkoulun jatkoksi saatiin 12 uutta pelaajaa jatkamaan 
säännöllistä harjoittelua. Harjoituksia järjestettiin kerran 
viikossa. Tämän lisäksi pelaajat saivat osallistua OP-pelipäi-
viin. Sakari Aho vastasi ryhmän harjoituksista.

Kaikissa harrastetason ryhmissä otettiin käyttöön taitotaso-
jen harjoituskortti. Tällä kannustetaan pelaajia kehittymään 
portaittain aina seuraaville tasoille.

HCP 2024 2023 2022 2021 2020 2019

+4,4–4,4 104 111 106 105 90 75

4,5–11,4 318 298 276 259 254 259

11,5–18,4 342 340 321 333 307 323

18,5–26,4 395 396 399 386 382 355

26,5–36,0 247 260 268 269 266 253

Virallinen tasoitus 1406 1405 1370 1352 1299 1265

37,0–54,0 209 207 209 201 228 193

Tasoituspelaajia 1615 1612 1579 1553 1527 1458

OP-toiminta 
Kauden aikana järjestettiin kahdeksan OP-Pelipäivää, joihin 
harrastetasoisten junioripelaajien oli mahdollista osallistua. 
Jokaisen pelipäivän päätteeksi syötiin yhdessä̈ klubilla ja 
jaettiin palkinnot päivän onnistujille. Valmentajat olivat 
mukana OP-Pelipäivissä starttereina, opastajina, kannusta-
jina, valvojina ja esimerkkeinä. Tapahtumat ovat tärkeässä 
roolissa alkutaipaleella olevien nuorten lajin pariin sitoutta-
misessa. Järjestimme kaksi pelipäivää yhteistyössä KGM:n 
kanssa. Saimme näin pelata vieraskenttää ja tutustuimme 
uusiin pelaajiin.

Junioritoiminnan tuet 
Toimikunta haluaa kiittää yhteistyökumppaneita rahallisesta 
tuesta, jonka avulla nuorten urheilijoiden harjoittelua on 
pystytty auttamaan. Ilman kumppaneita ei seuran juniori- ja 
valmennustyötä olisi mahdollista toteuttaa näin laajamuo-
toisesti. Myös vapaaehtoisten työpanos nuorten kanssa on 
kiitoksen arvoinen. 

Kilpailumenestys 2024
SM mitalit
•	 Junioreiden joukkue SM-kulta
•	 Naiset lyöntipeli Aada Rissanen hopea
•	 Miehet reikäpeli Otto Grönroos pronssi
•	 T21 lyöntipeli Viola Venhomaa hopea
•	 T14 lyöntipeli Peppi Vihervirta hopea

FJAR ranking (juniorit) 
•	 Viola Venhomaa 14. sija 
•	 Oskari Rantala 16. sija

Kaikki kauden 2024 
kilpailutulokset löytyvät 
nettisivuiltamme ja  
Viheriö-lehden numerosta 
3/2024.
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FJT Challenge (juniorit)
•	 Oskari Rantala 3. sija
•	 Peppi Vihervirta 1. sija
  
Finnish Amateur Ranking 
•	 Aada Rissanen 11. sija   
•	 Arttu Kulmala 20. sija 

Finnish Tour 
•	 Otto Grönroos 6. sija
•	 Aada Rissanen 13. sija  
 
Maajoukkueet ja kansainvälinen edustus
•	 Ville Sirkiä aloitti U16 maajoukkueen valmentajana
•	 Oskari Rantala P16 maajoukkue
•	 Lotta Välilä ja Peppi Vihervirta T16 maajoukkue haas-

tajaryhmä
•	 Aada Rissanen jatkoi opiskelua Miamin yliopistossa 

Floridassa ja kuuluu yliopiston golfjoukkueeseen
•	 Max Aalto aloitti opiskelun Midland Collegessa  

Texasissa ja kuuluu yliopiston golfjoukkueeseen
•	 Lotta Välilä ja Oskari Rantala valittiin kauden 2025 

maajoukkuetoimintaan. Peppi Vihervirta jatkaa haasta-
jaryhmässä

Koulutus
Sakari Aho ja Ville Sirkiä osallistuivat Suomen Golfliiton 
järjestämään kilpavalmentaja koulutukseen. Sakari Aho piti 
vanhoille ja uusille ohjaajille koulutustilaisuuden.

SENIORITOIMIKUNTA
Sirén Kai (puheenjohtaja)
Hakala Pertti
Hyyppä Nina
Kuosmanen Mika
Mäkelä Maija
Pullinen Mari

Toimikunta kokoontui vuoden aikana 6 kertaa, jonka lisäksi 
toimikunnan viestiryhmä oli varsin aktiivinen kokouk-
siemme välillä. Tavoitteemme oli parantaa senioreiden 
jäsenviestintää ja siinä toivottavasti myös onnistuimme. 
Lanseerasimme uuden ”50+ senioritoimikunta” sloganin ja 
nimen toiminnallemme vaiheittain. Tämä jo sen vuoksi, että 
yli puolet jäsenistämme on 50+ vuotiaita pelaajia, ja osal-
listujamäärämme eri tilaisuuksiimme ei vastaa täysin tätä 
pelaajamäärää edelleenkään. 

50+ kauden avajaistilaisuus pidettiin 7.5.2024 klubitalolla ja 
paikalle oli runsas joukko aiheesta kiinnostuneita, yhteensä 
59 henkilöä.

Kuukausikilpailuja järjestettiin viisi kappaletta. Tänäkin 
vuonna pelattiin kahdessa tasoituksellisessa sarjassa. 
Alemmat tasoitukset pelasivat lyöntipeliä ja korkeammat 
tasoitukset pistebogeya. Osallistujia lyöntipelisarjassa oli 23 
ja pistebogeysarjassa 53.  Keskimääräinen pelaajamäärä / 
kisa ylsi kaikissa +/- 50 pelaajaa, joka on hieman enemmän 
kuin edellisenä vuonna. Tämä selittynee osin sillä, että mah-

dollistimme joustavammin uudella kilpailun aloitusajalla  
(klo 13->) myös työssäkäyvien osallistumisen kisaan. 
Kuukausikisoissamme oli tänä vuonna jokaisessa osakilpai-
lussa myös yhteistyökumppani palkitsemassa molempien 
sarjojen. Panosta riitti näin jokaiseen osakilpailuun. 

Lyöntipelisarjan kokonaisvoittaja oli Pasi Peltonen ja piste- 
bogeysarjan kokonaiskilpailun voittaja oli Pertti Niittymä-
ki. Päätöstilaisuuden palkintojenjaossa kauden lopussa 
molempien sarjojen kolme parasta palkittiin Golfpuodin 
lahjakortein, jonka lisäksi arvottiin suuri määrä erilaisia 
arvontapalkintoja paikallaolleiden kesken.

Aura Golf osallistui myös Varsinais-Suomen Senioriliigaan, 
jossa oli mukana alueelta yhteensä 11 seuraa. Jokaisen 
kilpailun kapteeni valitsi joukkueen Nexgolfin kautta il-
moittautuneista pelaajista. Kiinnostus Senioriliigaa kohtaan 
kasvoi hieman, vaikka joissakin peleissä kapteeneilla oli 
edelleen vaikeuksia saada joukkue kokoon. Toimikuntam-
me on kehittämässä keinoja ensi kaudelle saadaksemme 
jäseniä aktivoitua V-S Senioriliigan kilpailuihin osallistumi-
seen. Aura Golf sijoittui Liigassa seitsemänneksi. Voittajaksi 
selvisi UGK.

Järjestimme myös yhteisen pelimatkan Uuteenkaupunkiin 
27.6.2024, Jossa saimme nauttia mukavasta all-inclusive 
pelipäivästä 15 osallistujan voimin. Ulkomaanmatkaa emme 
osallistujamäärän vähäisyyden vuoksi järjestäneet. Perintei-
sen klubiottelu Harjattulaa vastaan pelattiin vieraskentällä, 
jossa Aura Golf puolusti voittoa menestyksekkäästi.

KIINTEISTÖ- JA  
RAKENNUSTOIMIKUNTA
Mallius Lari (puheenjohtaja)	
Utunen Arttu

Edellisen vuoden marraskuussa tehdyn viisivuotissuunni-
telman mukaisia toimenpiteitä ryhdyttiin toteuttamaan. 
Merkittävimmät kohteet olivat klubitalon keittiön sekä huol-
totilan lattian pinnoittaminen epoksikäsittelyllä, kuiva-aine-
varaston väliseinän purkaminen, miesten sauna- ja suihku-
tilojen korjaustyöt, peltikattojen pesuja ja maalauksia sekä 
kaikkien kiinteistöjen sokkeleiden pintojen korjaaminen.

Lisäksi kiinteistöissä tehtiin runsaasti normaaleja hoito-, 
korjaus- sekä ylläpitotöitä. 

Kiinteistöjen siivouspalvelut ostettiin edelleen ulkopuolisel-
ta yrittäjältä. 

KAPTEENI
Savolainen Tommi (kapteeni)

Kausi avattiin perinteiden mukaisesti Kapteenin avauslyön-
nillä 4.5.2024.

Toukokuussa järjestettiin uusille jäsenille tutustumistilai-
suus, jossa käytiin läpi mm. seuran yleisiä asioita sekä haet-

tiin valmentajien opastuksella svingiohjeet uuteen kauteen.
Kesäkuun puolivälissä isännöitiin valtakunnallisia Kaptee-
nien päiviä kentällämme Ruissalossa. Vieraana oli lähes 70 
golfkapteenia maamme eri golfseuroista.

Osallistuttiin Lounais-Suomen kapteenien kokoukseen 
Loimijoki Golfissa.
 
Lisäksi kauden aikana avustettiin tarpeen mukaan muita 
toimikuntia.

Klubiottelut
Klubiottelu Roslagens Golfklubin kanssa käytiin tällä kertaa 
vieraskentällä Norrtäljessä. Ilahduttavan moni ensikerta-
lainen oli uskaltautunut mukaan matkaan. Ottelu päästiin 
pelaamaan upeassa säässä hienokuntoisella kentällä. 
Perinteitä kunnioittaen kotijoukkue vei tasaisen kamppailun 
jälkeen voiton tälläkin kertaa.

Helsingin Golfklubi vieraili syyskuun puolivälissä Ruissalos-
sa. Vieraat kehuivat kovasti hienokuntoista kenttäämme ja 
näyttäviä uudistuksia Huiskalan alueella. Tiukassa ottelussa 
voiton vei HGK ja kiertopalkinto lähti takaisin Helsinkiin.

NAISTOIMIKUNTA
Oinonen Jane (puheenjohtaja)
Keskinen Johanna
Malmberg Arja
Rissanen Iida
Wind Nora

Naistoimikunta kokoontui kolme kertaa kaudella 2024.

Tapahtumakausi aloitettiin helmikuun puolivälissä Golfpuo-
dissa simulaattoritutustumisella. Tapahtuma täyttyi nopeas-
ti, joten maaliskuussa järjestettiin vielä toinen naistoimikun-
nan tukema simulaattoritutustuminen. Lisäksi maaliskuussa 
käytiin talviuimassa Varsinais-Suomen MMA:n saunalla 
Kuuvannokassa.

Golfkauden avaustapahtuma pidettiin toukokuun alussa 
klubitalolla. Tilaisuudessa tutustuttiin naisten tapahtumaka-
lenteriin ja kuultiin golfin mentaalipuolen luento itsemyötä-
tunnosta. Tilaisuudessa järjestettiin myös kevään ja tulevan 
kesän golfvaatteita esittelevä muotinäytös.

Aura Golfin PGA pro:iden eri teemoihin keskittyviä pienryh-
mien valmennuskertoja järjestettiin yhteensä 9 kertaa tou-
ko-kesäkuussa. Opetusillat täyttyivät pääsääntöisesti hyvin. 
Naisten reikäpeli Lady Cup sekä Pickala Golfiin suunniteltu 
klubimatka peruuntuivat vähäisen osallistujamäärän takia.

Naisten kierroksia pelattiin toukokuusta syyskuuhun yh-
teensä kahdeksan kierrosta ja osalla niistä oli erikoisohjel-
maa sekä sponsorointia. Perinteeksi muodostunut kesäpik-
nik nautittiin heinäkuun puolivälissä pidetyllä kierroksella. 
Osallistujia oli keskimäärin noin 15 naista per kierros 
kauden aikana. kokonaisuutena naisten kierroksia pelasi 

Jo vuodesta 1988 perinteeksi 
muodostunut Midnight 
Scramble pelattiin 
20.6.2024 entiseen tapaan 
seuran jäsenten kesken. 
Suuren suosion saaneeseen 
kilpailuun osallistui taas 
täysi määrä joukkueita, 
yhteensä 144 pelaajaa. 
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48 aktiivista naista, joista suuri osa 
osallistui useammalle kierrokselle. 

Kolmoisklubiottelu AG-EGS-TawG 
pelattiin 23.7.2024 Espoo Golfissa 
8 pelaajan joukkuein. Espoo Golf vei 
kotikentällään selkeän voiton 220 
pisteellä, Aura Golf tuli toiseksi 201 
pisteellä ja Tawast Golf kolmanneksi 
179 pisteellä. 

Naisten Lady Tour -kiertue järjestettiin 
neljättä kertaa lähialueen seurojen 
yhteistyönä ja se sisälsi kuusi osakil-
pailua kuudella eri kentällä. Kiertueen 
ensimmäinen osakilpailu pelattiin Kan-
kaisten Golfissa, jonka jälkeen kiertue 
jatkui Harjattula Golfissa, Archipelagia 
Golfissa, Aura Golfissa, Kultaranta 
Golfissa ja Aurinko Golfissa. Mamselli 
oli kiertueen toiseksi suosituin kilpailu 
85 henkilön osallistujamäärällä. Nais-
toimikunta osallistui omalta osaltaan 
kilpailun järjestelyihin klubi- ja kilpailu-
toimikunnan apuna.

Loka-marraskuussa järjestettiin kaksi 
Tempur Brand Store Turku tutustu-
misiltaa, joiden teemana oli uni ja 
palautuminen. 

Erikoiskilpailujen (Birdiepuu, Eclectic ja 
Vuoden-lady) parhaat palkittiin naisten 
päätösillassa 25.10.2024 Kellarira-
vintolassa, jota ennen käytiin etkoilla 
Golfpuodissa.

Aura Golfin naisille suunnattuja 
tapahtumia järjestettiin yhteensä 26 
kappaletta ja niihin osallistui noin 300 
henkilöä, joista 95 eri naista. Koko-
naisuudessaan naisten tapahtumiin 
osallistumisia oli noin 370 ja 116 eri 
naista, kun mukaan lasketaan osallistu-
jat Vuoden Lady -osakilpailuista. 

MARKKINOINTITOIMIKUNTA
Lehtinen Harri (puheenjohtaja)
Salonen Anna

Sponsoriyhteistyön ansiosta pelaajil-
le oli edelleen tarjolla griinihaarukat 
ykkösen tiiboksissa koko kauden ajan. 
Tämä yhteistyö jatkuu myös kaudella 
2025. Markkinointitoimikunta oli mu-
kana viestimässä Aura Golfin tapahtu-
mista Facebookissa ja Instagramissa. 
Aura Golfin brändivideo valmistui ja 

osa siitä on näkyvissä Aura Golfin 
nettisivuilla.  Videoita tehtiin useita ja 
niitä hyödynnetään jatkossa mm. Aura 
Golfin somekanavilla. 

Toimikunta lähestyi vuodenvaihteessa 
kauden 2024 aikana seuraan liittyneitä 
uusia aikuisjäseniä puhelintutkimuksel-
la, jossa kysyttiin jäsenten mielipiteitä 
kentästä yleisesti sekä fiiliksiä siitä, 
miten uusi jäsen on otettu vastaan 
Aura Golfissa. Palaute oli erinomaista, 
se oli sitä myös vuotta aikaisemmin 
vastaavassa kyselyssä. Kenttäämme 
arvostetaan ja jäsenet ovat tunteneet 
itsensä tervetulleiksi uuteen seuraan. 

Viheriö-lehti ilmestyi toimintavuoden 
aikana kolme kertaa, kaikki kolme 
numeroa julkaistiin sekä painettuna 
lehtenä että digiversiona kotisivuilla. 
Lehden päätoimittajana toimi toimin-
nanjohtaja Sami Pere ja toimitussih-
teereinä sekä taittajana Mari Sonck. 
Lehteä oli tuottamassa myös Tommi 
Savolainen.

KLUBITOIMIKUNTA 
Korhonen Hanna (puheenjohtaja)
Jaakola Jaana
Kuikka Kari
Lintusaari Olli
Lundén Mika
Penttilä Satu
Sjöholm Jessica
Stenbäck Johan

Kevättalkoot järjestettiin kuluvana 
vuonna kahtena lauantaipäivänä, 20. ja 
27.4.2024.  Muonitusvastaavana toimi 
perinteiseen tapaan Jaana Jaakola. 
Talkoissa oli mukavasti porukkaa ja 
saatiin taas yhteisvoimin talven jäljiltä 
klubitalon ympäristö siistiksi ennen 
golfkauden alkua.

Jo vuodesta 1988 perinteeksi muo-
dostunut Midnight Scramble pelattiin 
20.6.2024 entiseen tapaan seuran 
jäsenten kesken. Suuren suosion 
saaneeseen kilpailuun osallistui taas 
täysi määrä joukkueita, yhteensä 144 
pelaajaa. Kilpailun jälkeen nautittiin klu-
biravintolan buffetpöydän antimista ja 
dj tahditti meininkiä tapahtuman aikana. 

Mamselli pelattiin 27.7.2024, klu-
bitoimikunta osallistui järjestelyihin 

yhteistyössä kilpailutoimikunnan ja 
ladykapteenin kanssa. Suosittu naisten 
avoin kilpailu houkutteli naispelaajia 
taas kauempaakin eri kentiltä, kilpai-
lun ollessa lähes täynnä, yhteensä 85 
pelaajaa.

Suuri Klubikilpailu järjestettiin entiseen 
malliin 24.8.2024 ja joukkuekilpailu 
houkutteli runsaslukuisen kilpailija-
joukon paikalle, yhtä joukkuetta vailla 
täysi määrä eli 35 joukkuetta. Uutena 
erikoiskilpailuna oli haastaa pro Sakari 
Aho lähemmäs lippua väylällä 12. 
Pukeutumiseen oli satsattu ja ilmassa 
oli muutenkin kilpailulle perinteisesti 
tunnusomaista riehakkuutta. Iltajuhlan 
kuplivasta vastasi 5.väylällä HIO:n 
tehnyt Peter Palmroth.

Kauden päätöskilpailu pelattiin 
5.10.2024 aurinkoisessa syyssäässä. 
Päätöskisa oli hyvissä ajoin varattu täy-
teen ja peruutuspaikoillekin oli jo ehtinyt 
syntyä jonoa.  Lähes tosissaan pelatun 
kilpailun ja saunomisen jälkeen olivat 
päätösjuhlan tunnelmat aiempia vuosia 
rennommat, Oktoberfest -hengessä 
nauttien buffetpöydän tarjoiluista. 
Kauden aikana pelikentillä ansioitu-
neiden jäsenien palkitsemisen jälkeen 
illan musiikista vastasi Rami Rafael 
sekä juhlakansa karaoken merkeissä. 
Illan musikaalinen yllätys ja karaoke-
voittaja oli pro Ville Sirkiä Veikko Lavin 
kappaleella Silakka-apajalla. 

Toimintakausi sujui jo hyväksi muo-
dostuneen perinteen mukaisesti, mihin 
lisävivahteen toi tapahtumien päät-
teiksi lähes täysinäiset bussikuljetukset 
keskustan Bowleriin.

KENTÄN KÄYTTÖ
Kauden kokonaiskierrosmäärä oli 
33.230, joka on 1.870 kierrosta enem-
män kuin vuotta aikaisemmin. Omia  
jäseniä kokonaismäärästä oli 27.505 
(26.390) ja vieraspelaajia 5.725  
(4.970).
 
Kenttä avattiin kahdessa osassa. 
Ensimmäiset väylät otetiin käyttöön 
4.5.2024 (28.4.2023) ja loput väy-
lät avattiin 15.5.2024. Kaikki väylät 
olivat käytössä kauden loppuun asti, 
viimeinen pelipäivä oli 3.11.2024 
(22.10.2023).

Toimintakertomuksessa julkaistavat kierrosmäärät ovat 
vertailukelpoisia eri vuosien välillä, mutta eivät kuitenkaan 
välttämättä ole vertailukelpoisia eri kenttien välillä. Aura 
Golfin kentän tilastointiin huomioidaan ainoastaan tehdyt 
varaukset sekä kaikki kilpailuihin osallistumiset. Caddie- 
masterin aukioloaikojen ulkopuolella, lähinnä aikaisin 
aamulla pelattuja kierroksia ei nykyisessä tilastoinnissa 
huomioida.

Internetvaraus-% oli 92,0 (93,3 %). 

Lukujen jälkeen sulkeissa vastaavat arvot vuonna 2023. 

RANGE JA HARJOITUSALUEET
Rangepalloja ja mattoja uusittiin tavanomainen määrä. Ran-
gen käyttö kasvoi merkittävästi edelliseen vuoteen verrat-
tuna, sen tuotot kasvoivat ja niille asetettu tavoite ylitettiin.

JÄSENTIEDOT
Aura Golfin jäsenmäärä vuoden lopussa oli 1.615, jä-
senmäärä kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna kolmella 
henkilöllä. Aikuisjäseniä oli 1.168 (miehiä 820 ja naisia 348). 
Nuorisojäseniä oli yhteensä 292 (miehiä 229 ja naisia 63) ja 
juniorijäseniä 155 (poikia 108 ja tyttöjä 47).   

Nuorisojäsenet olivat 1997–2005 syntyneitä ja juniorijäse-
net olivat vuonna 2006 tai sitä ennen syntyneitä. 

PRO SHOP 
Pro Shopin palveluista vastasi Golfpuoti Oy, kauppias Antti 
Lehtinen. Tämän lisäksi Gant-tuotemerkillä oli shopissa oma 
osasto. Caddiemasterit hoitivat myyntityön.

RAVINTOLA
Aura Golfin klubiravintolan yrittäjänä toimi Ville Koivisto 
(Keilapojat Oy). 
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Tuloslaskelma

1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 Budjetti 2024 Budjetti 2025

VARSINAINEN TOIMINTA

  VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT

         Kilpailut 34 724,57 34 942,73 30 000,00 32 000,00

         Valmennus ja koulutus 41 861,66 44 329,00 50 000,00 45 000,00

         Myynti- ja markkinointi 221 491,48 200 363,35 200 000,00 210 000,00

         Greenfee 161 973,64 138 845,00 145 000,00 155 000,00

         Range 58 474,94 45 746,51 45 000,00 55 000,00

         Golfautovuokrat 20 148,49 20 328,63 21 000,00 22 000,00

         Pelikausimaksut 397 068,17 410 763,65 420 000,00 412 000,00

         Tilavuokrat 33 088,71 33 475,80 34 000,00 34 000,00

         Muut varsinaisen toiminnan tuotot 4 000,00 3 500,00 0,00 0,00

  VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT yhteensä 972 831,66 932 294,67 945 000,00 965 000,00

  VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

  HENKILÖSTÖKULUT

         Kentänhoito -336 926,11 -335 325,61 -329 000,00 -350 000,00

         Hallinto -185 305,13 -180 143,56 -185 000,00 -188 000,00

  HENKILÖSTÖKULUT yhteensä -522 231,24 -515 469,17 -514 000,00 -538 000,00

  POISTOT -117 389,00 -117 473,00 -105 000,00 -115 000,00

  MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

  VUOKRAT

         Maavuokrat -19 786,60 -19 103,14 -19 000,00 -20 000,00

         Kentänhoitokoneet -45 533,10 -41 496,05 -44 000,00 -44 000,00

         Golfautot -14 675,26 -15 000,00 -14 000,00 -14 000,00

         Toimistokoneet -4 044,56 -2 858,79 -4 000,00 -5 000,00

  VUOKRAT yhteensä -84 039,52 -78 457,98 -81 000,00 -83 000,00

  MUUT KULUT

         Kilpailut -17 368,51 -21 705,01 -18 000,00 -20 000,00

         Valmennus- ja koulutus -63 149,43 -82 484,88 -85 000,00 -80 000,00

         Myynti- ja markkinointi -23 915,39 -10 288,50 -12 000,00 -20 000,00

         Greenfee -3 033,56 -1 538,13 -1 500,00 -1 500,00

         Range -5 059,50 -5 223,48 -5 000,00 -7 000,00

         Kentänhoito -208 884,72 -212 209,96 -230 000,00 -237 000,00

         Perusparannusprojekti -301 475,06 -212 652,84 -350 000,00 0,00

         Kiinteistö -204 600,14 -178 634,53 -180 000,00 -205 000,00

         Muut toiminnan kulut -61 028,79 -56 833,60 -57 000,00 -60 000,00

  MUUT KULUT yhteensä -888 515,10 -781 570,93 -938 500,00 -630 500,00

	

							     
1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 Budjetti 2024 Budjetti 2025

  TOIMIKUNNAT

         Naistoimikunta -2 172,56 -2 250,00 -2 500,00 -2 500,00

         Senioritoimikunta -2 015,55 -3 907,79 -4 000,00 -4 000,00

         Klubimestari -5 636,16 -6 326,66 -6 000,00 -6 000,00

         Kapteeni -2 768,15 -5 527,41 -4 000,00 -4 000,00

  TOIMIKUNNAT yhteensä -12 592,42 -18 011,86 -16 500,00 -16 500,00

  MUUT VARS.TOIMINNAN KULUT yhteensä -985 147,04 -878 040,77 -1 036 000,00 -730 000,00

  VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT yhteensä -1 624 767,28 -1 510 982,94 -1 655 000,00 -1 383 000,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -651 935,62 -578 688,27 -710 000,00 -418 000,00

VARAINHANKINTA

  TUOTOT

         Jäsenmaksut 424 585,03 423 105,90 413 000,00 430 000,00

         Liittymismaksut 65 272,74 112 772,71 70 000,00 60 000,00

         Mainos- ja ilmoitus 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

         Vuokratuotot 1 800,00 1 350,00 1 500,00 1 500,00

  TUOTOT yhteensä 493 157,77 538 728,61 486 000,00 493 000,00

  KULUT

         Jäsenkulut -47 617,66 -44 891,30 -45 000,00 -48 000,00

         Tiedotus -9 507,18 -9 604,35 -10 000,00 -10 000,00

  KULUT yhteensä -57 124,84 -54 495,65 -55 000,00 -58 000,00

VARAINHANKINTA yhteensä 436 032,93 484 232,96 431 000,00 435 000,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -215 902,69 -94 455,31 -279 000,00 17 000,00

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

  KORKOTUOTOT 130,01 174,51 0,00 0,00

  KORKOKULUT -29 946,90 -8 680,65 -25 000,00 -22 000,00

  MUUT RAHOITUSKULUT -8 641,70 -9 104,52 -10 000,00 -9 000,00

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT yhteensä -38 458,59 -17 610,66 -35 000,00 -31 000,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -254 361,28 -112 065,97 -314 000,00 -14 000,00

YLEISAVUSTUKSET 20 212,44 19 676,50 15 000,00 15 000,00

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -234 148,84 -92 389,47 -299 000,00 1 000,00
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Tase

VASTAAVAA 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

PYSYVÄT VASTAAVAT

  AINEELLISET HYÖDYKKEET

         Rakennukset ja rakennelmat 1 264 174,55 1 315 833,86

         Koneet ja kalusto 128 010,49 122 999,99

         Muut aineelliset hyödykkeet 477 267,08 461 555,30

         Osakkeet ja osuudet 181,64 181,64

PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä 1 869 633,76 1 900 570,79

VAIHTUVAT VASTAAVAT

  SAAMISET

         Myyntisaamiset 4 311,00 1 343,00

         Jäsenmaksusaamiset 8 685,00 11 670,00

         Siirtosaamiset 11 239,85 102 243,14

  24 235,85 115 256,14

  RAHAT JA PANKKISAAMISET 5 437,95 7 077,78

VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä 29 673,80 122 333,92

*TASE VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 899 307,56 2 022 904,71

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

  EDELL.TILIKAUSIEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 1 375 587,56 1 467 977,03

  TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -234 148,84 -92 389,47

OMA PÄÄOMA yhteensä 1 141 438,72 1 375 587,56

VIERAS PÄÄOMA

  PITKÄAIKAINEN

         Lainat rahoituslaitoksilta 356 250,00 155 000,00

  LYHYTAIKAINEN

         Lainat rahoituslaitoksilta 289 699,47 398 145,40

         Saadut ennakot 9 737,23 8 265,23

         Ostovelat 35 617,24 26 308,32

         Siirtovelat 51 106,79 50 649,33

         Muut lyhytaikaiset velat 15 458,11 8 948,87

401 618,84 492 317,15

VIERAS PÄÄOMA yhteensä 757 868,84 647 317,15

*TASE VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 899 307,56 2 022 904,71

								      

KUVA Antti Ranki Photography

ESITYSLISTA
1.	 Kokouksen avaus
2.	 Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri
3.	 Esityslistan hyväksyminen
4.	 Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa
5.	 Valitaan kaksi ääntenlaskijaa
6.	 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
7.	 Esitetään hallituksen laatima toimintakertomus ja 

tilinpäätös sekä tilintarkastajien lausunto
8.	 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuva-

pauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja muille 
tilivelvollisille 

9.	 Valitaan hallituksen puheenjohtaja
10.	 Valitaan jäsenet hallituksen erovuoroisten tilalle sään-

töjen 6. pykälässä mainituin edellytyksin *) 
11.	 Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja kaksi varatilintarkastajaa
12.	 Vahvistetaan kuluvan vuoden liittymis-, jäsen- ja kau-

simaksujen suuruus, näiden erääntymisajankohta sekä 
viivästysmaksun suuruus **)

13.	 Vahvistetaan kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja 
siihen perustuva talousarvio

14.	 Käsitellään jäsenen ehdotus, josta hallitukselle on 
tehty kirjallinen esitys ennen tammikuun 15. päivää 
kuluvaa vuotta ***)

15.	 Kokouksen päättäminen

Kokouskutsu on julkaistu 11.2.2025 Turun Sanomissa ja  
Åbo Underrättelserissä.

*) Erovuoroisten hallituksen jäsenten vastuualueet ovat:
•	 Kapteeni
•	 Kilpailu- ja tasoitustoimikunta
•	 Kiinteistö- ja rakennustoimikunta

**) Taulukko hallituksen ehdotuksen mukaisista maksuista

JÄSENMAKSUT (aktiivi ja passiivi)

•	 aikuinen 375 €

•	 nuorisojäsen (1998 - 2006 syntyneet) 215 €

•	 juniori (2007 ja jälkeen syntyneet) 110 €

PELIKAUSIMAKSUT

•	 aikuinen 475 €

•	 nuorisojäsen (1998 - 2006 syntyneet) 265 €

•	 juniori (2007 ja jälkeen syntyneet) 210 €

LIITTYMISMAKSUT

•	 aikuinen 2 200 €

•	 nuorisojäsen (1998 - 2006 syntyneet) 1 100 €

•	 juniori (2007 ja jälkeen syntyneet) 220 €

***) Jäsen ehdottaa, että Aura Golf suunnittelee tavan, jolla 
seura riittävän arvokkaalla ja jäsenistöään huomioivalla 
tavalla voisi muistaa pitkäaikaisempia jäseniään. Muistamisen 
perusteena voisi olla pitkäaikainen jäsenyys ja tai osallistumi-
nen seuran talkootoimintaan.

Vuosikokouskutsu
Aura Golf ry:n sääntömääräinen varsinainen kokous pidetään keskiviikkona 26. helmikuuta 2025 klo 18.00  
Ravintola Suomalaisella Pohjalla, Aurakatu 24 A, Turku.
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Turussa 31. tammikuuta 2025

 

Osmo Soinio
KHT

 
Jussi Viitanen
KHT

Tilinpäätös-
merkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta 
on tänään annettu kertomus.
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Lyöntipaikkojen pintoja pyritään 
saamaan kiinteämmäksi ja tätä 
varten tutkitaan mahdollisuuksia 
niiden jyräämisen aikaisempaa en-
emmän joko nykyisellä kalustolla tai 
jollain muulla menetelmällä.  
 
Hiekkaesteiden hoitoon käytettäviä 
resursseja tullaan lisäämään.

Toimintasuunnitelma 

2025

KUVAT Antti Ranki Photography

TAVOITTEET 
Toimintakauden tärkein tavoite on 
pyrkiä parantamaan kentän sekä eri-
tyisesti viheriöiden hoitamista siten, 
että niiden laatutaso vastaa kaikilta 
osin haluamme ylläpitää Suomen 
parasta kenttää. Myös hiekkaesteiden 
ja lyöntipaikkojen hoitotasoa tullaan 
nostamaan.

Kokonaisuutena Aura Golfin tavoittee-
na on tarjota jäsenille, vieraille sekä 
yhteistyökumppaneille alueemme 
paras palvelu- ja laatukokemus niin 
pelaamisen, ravintolatoiminnan kuin 
muidenkin palveluiden osalta. Peliai-
kojen saatavuus on edelleen haaste, 
johon pyritään vastaamaan pitämäl-

lä käytössä olleet peruutusehdot 
voimassa sekä noudattamalla erityistä 
tarkkuutta jäsenmäärän hallinnassa.    

Taloudenhoidossa noudatetaan tark-
kuutta ja huolellisuutta, jotta jäse-
nistön edut sekä pelimahdollisuudet 
saadaan turvattua parhaissa mahdolli-
sissa olosuhteissa.

Golfkenttämme korkealaatuinen 
ylläpito ja kehittäminen on tunnis-
tettu seuramme keskeisimmäksi 
tehtäväksi. 

Viime toimintakaudella valmistuneen 
kenttäremontin jatko-osan suunnit-
telu- ja selvitystyötä väylien 12–18 

osalta jatketaan ja niiden tuloksia esi-
tellään jäsenistölle syksyyn mennessä. 
Toimintakauden aikana arvioidaan ja 
selvitetään myös yhdistyksen talou-
delliset edellytykset uuden projektin 
toteuttamiseksi.

Kauden muut tavoitteet perustuvat 
toimikuntien tekemiin toimintasuunni-
telmiin, jotka antavat hyvän suunnan 
seuran toiminnan ylläpitämiselle sekä 
kehittämiselle ja tarkentavat edellä 
määritettyjä tavoitteita. Toimikuntien 
yhteinen tavoite on yhteisöllisyyden 
kasvattaminen kaikessa toiminnassa.

KENTTÄTOIMIKUNTA
Tavoitteet
Aura Golfin kentänhoidon tavoittee-
na on ylläpitää sekä kunnoltaan että 
hoitotasoltaan Suomen parasta golf-
kenttää, joka on myös kansainvälisesti 
kilpailukykyinen. Tavoite edellyttää, 
että viheriöiden nurmi on viherpeit-
tävyyden osalta sata prosenttinen, 
tasainen ja riittävän nopea. Esiviheriöt, 
lyöntipaikat ja väylät ovat hyväkun-
toisia ja riittävän alhaalle leikattuja. 
Karheikkojen tulee olla rikkaruohot-
tomia ja hiekkaesteiden sekä niiden 
reunojen tulee olla hyvin hoidettuja ja 
kantattuja.

Henkilöstö
Tavoitteen saavuttaminen edellyttää 
ammattitaitoista kenttähenkilöstöä, 
asianmukaista konekantaa ja riittävää 
kentänhoitobudjettia. Kenttähenki-
löstö tulee muodostumaan neljästä 
vakituisesta työntekijästä eli kenttä-
mestarista, apulaiskenttämestarista, 
huoltomiehestä ja kentänhoitajasta.  
Näiden lisäksi kentänhoidon sesonki-
aikana palkataan 8 kausityöntekijää 
ja pihatyöntekijä. Tavoitteena on, että 
vähintään puolet kausityöntekijöistä 
olisi aikaisemmin kentänhoitajana 
työskennelleitä henkilöitä.

Koneet
Konekanta muodostuu kymmenestä 
leikkuukoneesta, kahdesta traktorista 
ja riittävästä määrästä muita hoitoko-
neita. Kentän vaatimustaso edellyttää, 
että koneet ovat jatkuvasti toiminta-
kuntoisia ja esim. leikkuuterien koh-
dalta huolellisesti teroitettuja ja oikein 
säädettyjä. Kaudelle 2025 konekantaa 
päivitetään uudella bunkkereiden 
hoitokoneella sekä kahdella uudella 
lava-autolla. 

Kentän hoito
Kentän koko kauden kestävä huippu-
kunto vaatii säännöllisiä kentänhoito-
toimenpiteitä, joista tärkeimmät ovat 
jyräykset, ilmastukset, hiekoitukset, 
lannoitukset, sadetus ja torjunta-ai-
neruiskutukset. Tavoitteena on, että 
kyseiset toimenpiteet suoritettaisiin 
pelikauden ulkopuolella tai ajankohta-
na, joka vähiten häiritsee pelaamista. 
Ulkopuolisten tekijöiden vaikutus 
onnistuneeseen hoitokauteen on 

merkittävä. Ulkopuolisia tekijöitä ovat 
ennen kaikkea lämpötila, sademäärä, 
auringonvalo ja talven sää olosuhteet. 
Lämpötilalla on suora vaikutus nur-
men kasvuun ja sateilla kentänhoitoon 
sekä pelaamiseen. Jotta kenttä olisi 
jatkuvasti, myös rajuimpien sateiden 
jälkeen pelikunnossa, tulisi joka syksy 
korjata vanhoja viheriöitä, lyöntipaik-
koja ja salaojituksia. 

Erityistoimenpiteet
Viheriöiden jyrääminen neljä kertaa 
viikossa ei ole aiheuttanut tiivistymis- 
tai muita mekaanisia vaurioita ja tällä 
suunnitelmalla tullaan jatkamaan myös 
kaudella 2025. Ennen vuoden vaih-
detta tehtiin 4.väylän viheriölle sekä 
alemmalle harjoitusviheriölle kokeilu 
pintojen talvisuojauksesta kupla- ja 
aumamuoviyhdistelmän avulla. Tällä 
menetelmällä pyritään ehkäisemään 
jääpoltteesta aiheutuvia vaurioita. 
Erityisesti 4.väylän viheriö kärsii lähes 
joka talvi jään aiheuttamista ongelmis-
ta, jonka lisäksi puiden varjostama vi-
heriö korjaantuu hitaammin kuin muut 
viheriöt keväällä. Lyöntipaikkojen pin-
toja pyritään saamaan kiinteämmäksi 
ja tätä varten tutkitaan mahdollisuuk-
sia niiden jyräämisen aikaisempaa 
enemmän joko nykyisellä kalustolla tai 
jollain muulla menetelmällä. Hiekkaes-
teiden hoitoon käytettäviä resursseja 
tullaan lisäämään.

Korjauksia ja muutoksia
Merkittävin suunniteltu muutostyö on 
7.väylän lyöntipaikan korottaminen ja 
siirtäminen oikealle sekä lyöntipaikan 
jakaminen kahteen erilliseen osaan. 
Muutoksella pyritään parantamaan 
kasvuolosuhteita sekä tuomaan uusi 
vesiestealue paremmin näkyviin 
lyöntipaikalta. Myös muita lyöntipaik-
koja uusitaan pintojen osalta tarpeen 
mukaan.

Kentän 6.reiän väylää laajennetaan 
sen vasemmasta reunasta ja tutkitaan 
mahdollisuuksia laajentaa saman väy-
län viheriön etuosaa hoidettavuuden 
parantamiseksi.  

Koulutus ja yhteistyö
Henkilökunta tulee osallistumaan 
alan koulutus- ja messutapahtumiin. 
Ympäristöasioissa tehdään yhteistyötä 

Turun kaupungin ympäristötoimiston 
ja ELY-keskuksen kanssa.

KILPAILU JA  
TASOITUSTOIMIKUNTA
Seniorigolfin kansallisen tason perin-
teikkäin kilpailu täyttää tasavuosia, 
kun Finnish Senior Open (FSO) järjes-
tetään 40. kerran Ruissalossa. Tämä 
on luonnollisesti hieno asia koko 
Aura Golfille ja tämän vuoksi kilpailu 
tulee saamaan huomiota aiempaa 
enemmän. Tavoitteena on järjestää 
aikaisempien vuosien tapaan onnis-
tunut tapahtuma, jossa tuodaan esiin 
FSO historiaa vuosien varrelta.

Klubimestaruuskilpailut saattavat 
saada pienen muutoksen, jota on jo 
suunniteltu ja selvitelty viime kaudel-
la. Mahdolliset muutokset tehdään 
mahdollisuuksien niin salliessa, mutta 
tavoitteena on eriyttää ikäsarjojen 
pelaajat omaan kilpailuviikonloppuun-
sa. Tämä mahdollistaisi ikäsarjojen 
pelaajien pelaamisen varsinaisesta 
klubimestaruudesta ja mahdollisesti 
muutaman ikäsarjan lisäämiseen erilli-
seen toisena ajankohtana järjestettä-
vään kilpailuun. Asia tullaan ottamaan 
selvitykseen kevään aikana ja päätös 
tehdään ennen kilpailukalenterin 
julkistamista.

Kilpailutoimikunta pyrkii tekemään 
yhteistyötä muiden toimikuntien 
kanssa tavoitteenaan parantaa 
yhteisesti järjestettävien kilpailuiden 
läpivientiä. Viime kaudella järjestetty 
Shoot Out saa myös todennäköisesti 
jatkoa onnistuneen ensimmäisen 
vuoden jälkeen. Muut kilpailuhenkiset 
joukkuekilpailut saavat myös jatkoa. 
Erilaiset Cup-kilpailut pyritään otta-
maan myös pohdintaan lähinnä niiden 
suosion nostattamisen näkökulmasta.

Tasoitusten ylläpito tapahtuu Nex-
golf-seurajärjestelmän kautta Suo-
men Golfliiton eBirdie-tietokantaan 
WHS-periaatteiden mukaisesti. 

Toimikunta ottaa myös mielellään 
vastaan vapaaehtoisvoimia isompien 
kilpailujen läpivientiin. Lisätietoa Aura 
Golfin toimistosta tai toimikunnan 
puheenjohtajalta.
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VALMENNUS- JA JUNIORITOIMIKUNTA
TS-Golfkoulu (8–13 v)
Golfkoulu järjestetään kesäkuun ensimmäisellä viikolla. 
Osallistujia otetaan yhteensä n. 50. Vastuullisena koulut-
tajana toimii PGA Pro Sakari Aho sekä ohjaajina toimii har-
rasteryhmien koulutettuja ohjaajia, vapaaehtoisia toimijoita 
sekä kilpapelaajiamme.

Leirit
Hiihtoloman treenileiri 17–24.2.2024 Espanjassa,  
Atalaya Park.

Fysiikkavalmennus
Ville Rintala vastaa kilpapelaajien fysiikkavalmennuksesta.

Yhteistyökumppanit
Vanhat kumppanuudet pyritään säilyttämään sekä hanki-
taan aktiivisesti mukaan uusia tukijoita. Kilpailu- ja
valmennustoiminnan pitäminen nykytasolla ja sen edelleen 
kehittäminen edellyttää myös seuran ulkopuolista tukea.

Harjoitusryhmät kesä
Valio / Edustus / Haastajat (15–22 v)
•	 ryhmät harjoittelevat henkilökohtaisen valmennus-

suunnitelman mukaisesti yksilövalmennuksessa
•	 pelaajille pyritään järjestämään muutamia yhteisiä 

treenipäiviä
•	 fysiikkaharjoitukset järjestetään myös kilpailukauden 

aikana
•	 ryhmien pelaajat osallistuvat ensisijaisesti Finnish  

Junior Tour - ja Finnish Tour -kiertueiden kilpailuin 
sekä kansainvälisiin kilpailutapahtumiin

Talent-ryhmä (14–16 v)
•	 ryhmä harjoittelee ohjatusti 1–3 kertaa viikossa, har-

joitukset koko ryhmänä sekä yksilöinä 
•	 vanhemmat kilpapelaajat toimivat kummipelaajina peli-

harjoituksissa
•	 ryhmän pelaajat osallistuvat FJT-, FJT Challenge -, 

Future Tour - sekä kansainvälisiin kilpailuihin

Nuorempien kilparyhmä (9–13 v)
•	 pyritään löytämään innokas ryhmä, joka harjoittelee kah-

desti viikossa ja kilpailee aktiivisesti Future-kiertueella

Harrasteryhmät nuorempi (9–12 v) ja vanhempi (13–18 v)
•	 ryhmät harjoittelevat kesällä ohjatusti 1–2 kertaa 

viikossa
•	 ryhmien pelaajat voivat osallistua Future Tour-  tai FJT 

Challenge -kilpailuihin
•	 ryhmät osallistuvat OP-Pelipäiviin

Aloittajat (6–8 v)
•	 ryhmä harjoittelee ohjatusti kerran viikossa
•	 ryhmän pelaajat voivat halutessaan osallistua Future 

Tour -kilpailuihin
•	 ryhmä osallistuu OP-Pelipäiviin

TS-ryhmä (9–14 v)
•	 ryhmä muodostuu kesän 2025 TS-Golfkoululaisista
•	 ryhmä harjoittelee ohjatusti kerran viikossa
•	 ryhmä osallistuu OP-Pelipäiviin

OP-toiminta
Turun Seudun Osuuspankin tuella kehitetään Aura Golfin 
nuorten harrastetoimintaa tarjoamalla seuran valmentajien
avulla peliharjoituksia varsinaisella kentällä ja lyhennettynä 
1–5 väylillä reilun pelin hengessä sekä nuorten pelaajien golf- 
valmiuksia kasvattavan toiminnan avulla. Jokaisen pelipäivän 
päätteeksi järjestetään yhteinen palkintojenjako sekä ruokailu.

Harjoituspaikat talvi
Lajiharjoitukset pyritään järjestämään mahdollisimman tar-
koituksenmukaisessa harjoitushallissa ja sekä laadukkaissa 
simulaattoreissa. Fysiikkaharjoitukset järjestetään Ville 
Rintalan R&R salilla Pitkämäessä.

Harjoitusryhmät talvi
Valio/Edustus/Haastajat (15–22 v)
•	 ryhmät harjoittelevat henkilökohtaisen valmennus-

suunnitelman mukaisesti yksilövalmennuksessa
•	 ryhmälle järjestetään yhteisharjoituksia tarpeen ja 

mahdollisuuksien mukaan
•	 ryhmälle järjestetään fysiikkavalmennusta Ville Rinta-

lan johdolla

Talent-ryhmä (14–16 v)
•	 ryhmä harjoittelee ohjatusti lajia 1–2 kertaa viikossa, 

harjoitukset ryhmässä ja yksilöllisesti
•	 ryhmä harjoittelee fysiikkaa Rintalan johdolla kahdesti 

viikossa
•	 pelaajilla kausikortti harjoitushalliin omaehtoista har-

joittelua varten 

Harrasteryhmät nuorempi (9–12 v) ja vanhempi (13–18 v)
•	 ryhmille järjestetään lajiharjoitukset 1–2 kertaa viikossa

Aloittajat (6–8 v)
•	 ryhmälle järjestetään lajiharjoitukset kerran viikossa

Päihteettömyys
Pelaajat ja valmentajat sitoutuvat olemaan käyttämättä 
päihteitä kaikissa harjoitus- ja kilpailutapahtumissa. Päih-
teiksi katsotaan myös kaikki tupakka- sekä muut nikotii-
nituotteet. Kaikki seuran harjoitusalueet myös ulkotiloissa 
ovat savuttomia.

Valmentajien koulutus
Prot käyvät jatkokoulutuksissa ja luovat yhteistyöverkostoa 
ulkopuolisten asiantuntijoiden kanssa.

Harrastetoiminnan pyörittäminen sekä kehittäminen edel-
lyttää, että meillä on riittävä määrä koulutettuja ohjaajia 
aktiivisesti mukana toiminnassa. Toimintaan haetaan lisää 
sitoutuneita ohjaajia. Tavoitteena on myös löytää sopiva 
henkilö valmentajan urapolulle.

Valmennus- ja junioritoimikunta - Strateginen toiminta-
suunnitelma
1.	 Toiminnan strateginen kehys 

Aura Golf ry:n valmennus- ja junioritoimikunta keskit-
tyy kaudella 2025 oppimisympäristön kehittämiseen, 
toiminnan tehostamiseen ja yhteisöllisen seuratason 
vahvistamiseen. Toimintaa ohjaa ”Play the Game for Li-
fetime” -kehitysmalli, joka jakautuu seuraaviin ohjelmiin: 
 
Play-ohjelma: Golfin perustaitojen oppiminen ja yhtei-
söllisyys matalalla kynnyksellä 
Game-ohjelma: Kilpailullinen valmennus yksilöllisten 
tavoitteiden mukaisesti 
Lifetime-ohjelma: Alumnitoiminta, joka säilyttää yh-
teyden seuraan aktiivisen pelaajauran päätyttyä

2.	 Tavoitteet 
1.	 Oppimisympäristön kehittäminen: 
	 Strateginen johtaminen ja arviointi ”Play the  
	 Game for Lifetime” -mallin mukaisesti 
	 Resurssien tehokas käyttö ja turvallisen oppimis	
	 ympäristön varmistaminen 
2.	 Hallinnon digitalisointi: 
	 HCforSports-alustan ja toiminnanohjausjärjestel	
	 män käyttöönotto 
	 Seuran strategisen kehityksen ja hallinnollisen 	
	 tehokkuuden tukeminen 
3.	 Sosiaalisen median kehittäminen: 
	 Valmennusryhmien tilien perustaminen ja strate	
	 gisen viestinnän ohjeistus 
4.	 Yhteisöllisyys ja osallistaminen: 
	 Vapaaehtoistoiminnan vahvistaminen ja osallistuji	
	 en monipuoliset roolit seuran toiminnassa 
5.	 Drop-out-ilmiön ehkäiseminen: 
	 Tarjotaan jäsenille monipuolisia rooleja ja polkuja 	
	 lajin parissa

3.	 Toimenpiteet 
1.	 Play the Game for Lifetime -mallin jalkautus 
	 Ohjelmien suunnittelu ja toteutus vastuuhenkilöi	
	 den johdolla 
	 Viestintä valmentajille, ohjaajille ja seuratoimijoille 
	 Alumnitoiminnan aktivointi yhteisötapahtumilla 
2.	 Hallinnon digitalisointi 
	 HCforSports-alustan käyttöönotto ja avaintunnus	
	 lukujen seuranta 
	 Toiminnanohjausjärjestelmän integrointi jäsen- 
	 rekisterin hallintaan 
3.	 Sosiaalisen median strategia 
	 Kirjallisen strategian laatiminen ja somevastuu	
	 henkilöiden koulutus 
	 Tilien luominen kaikille valmennusryhmille ja aktii	
	 vinen sisällön tuotanto 
4.	 Koulutukset ja työpajat 
	 Sosiaalisen median, urheilujohtamisen ja strategi	
	 sen arvioinnin koulutukset 
	 Työpajoja valmennuksen ja johtamisen kehittämiseen
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4.	 Mittarit ja arviointi 
Play- ja Game-ohjelmat: Ryhmien ja toimijoiden mää-
rät, HCforSports-avaintunnusluvut 
Lifetime-ohjelma: Alumnien määrä, tapahtumat 
Digitalisointi: Jäsenrekisterin ja avaintunnuslukujen 
käyttöaste 
Sosiaalinen media: Postausten ja seuraajien määrät

5.	 Resurssit ja vastuunjako 
Toimikunnan puheenjohtaja ja seurakoordinaattori: 
Strateginen johtaminen ja kehitysmallin käyttöönotto 
Seurakoordinaattori: Vapaaehtoisten koordinointi ja 
viestintä 
Valmennustiimi: Ohjelmien toteutus ja ryhmien toimin-
nan ohjaus

6.	 Taloudellinen suunnittelu 
Omat varat: Omavastuumaksut, seuran tuki ja yhteis-
työkumppanit 
Kulut: Digitalisointi, koulutukset ja normaalit seuratoi-
minnankulut (tilat, valmennus, kilpailutuet)

7.	 Vakiinnuttaminen 
Kehitysmalli ja digitaalinen hallinto integroidaan osaksi 
seuran päivittäistä toimintaa 
Sosiaalisen median strategia ja ohjeistus otetaan pysy-
väksi käytännöksi 
Yhteisöllisten tapahtumien ja vapaaehtoistoiminnan 
jatkuminen varmistetaan

Tällä suunnitelmalla Aura Golf ry:n valmennus- ja junioritoi-
mikunta pyrkii edistämään toiminnan laatua, yhteisöllisyyttä 
ja kestävää kehitystä kaudella 2025.

MARKKINOINTI JA TIEDOTUS
Toimikunnan keskeisiä tavoitteita ovat edelleen kumppa-
nuusmarkkinoinnin sekä jäsenviestinnän kehittäminen ja 
sosiaalisen median hyödyntäminen. Toimikunta jatkaa aktii-
vista tapahtumaviestintää Facebookissa sekä Instagramissa, 
jotka toimivat keskeisinä infokanavina omalle jäsenistölle, 
mutta myös vieraspelaajille. 

Uusia brändivideoita hyödynnetään Aura Golfin some- ja 
mahdollisesti muussa ostetussa mainonnassa. Markkinoin-
titoimikunnan tavoitteena on myös tehdä uusasiakashan-
kintaa lähestymällä potentiaalisia yhteistyökumppaneita 
henkilökohtaisen myyntityön kautta. Kauden lopussa 
jatketaan jo muutamia vuosia toteutettua uusien jäsenien 
tyytyväisyystutkimusta puhelimitse. Tämä toimintamalli on 
ollut arvostettu uusien jäsenien keskuudessa.

SENIORITOIMINTA
Kausi aloitetaan liikunnallisissa merkeissä järjestämällä yh-
dessä Elixia Länsikeskuksen kanssa ryhmäliikuntaa. Golfia 
tukeva jumppa jatkuu mahdollisuuksien mukaan maalis-
kuun loppuun tai tarvittaessa pidempään, jos osallistujia 
saadaan riittävästi. Mukaan mahtuu 50 jumppaajaa/kerta. 
Liikuntavastaavana meillä toimii Mika Kuosmanen.

Kuukausikilpailut järjestetään edellisen vuoden tapaan 
kahdessa eri sarjassa (tasoituksellinen lyöntipeli ja pistebo-
gey). Kilpailupäivät ovat lähtökohtaisesti joka kuukauden 
toinen tiistai ja aikataulu edellisen toimintakauden mallin 
mukainen. Päätöstilaisuuden yhteydessä toimikunta tarjoaa 
lounaan juomineen, palkitsee sarjojen parhaat ja suorittaa 
arvontoja kaikkien osallistujien kesken. Vastuuhenkilöinä 
Kai Sirén ja Mika Kuosmanen.
 
Aura Golf osallistuu myös Varsinais-Suomen Senioriliigaan. 
Senioriliigan alueen aloituspalaveri pidetään kevään aikana. 
Senioriliigan toiminnasta osaltamme vuonna 2025 vastaa-
vat Pertti Hakala ja Maija Mäkelä.
 
Golfmatkoja pyritään järjestämään kiinnostuksen mukaan, 
mikäli tarvittava määrä osallistujia saadaan mukaan. Ajatuk-
sena on luopua ulkomaan matkasta kokonaan, ja sen sijaan 
toteuttaa kaksi kotimaan pelimatkaa myöhemmin ilmoitet-
tavalla mallilla. Mahdollisesta matkayhteistyöstä keskustel-
laan myös muiden toimikuntien kanssa, sekä mahdollisesti 
myös muiden alueen seurojen kanssa. Näin saamme aikaan 
monipuolisemmat tapahtumat ja riittävällä osallistujamää-
rällä. Jos saamme riittävästi osallistujia omasta seurastam-
me, niin tämä on toki etusijalla.
 
Klubiotteluun Harjattulaa vastaan pelataan Aura Golfissa. 
Harjattulan kanssa tehdyn yhteisen päätöksen mukaisesti 
jatkossa kisaan tulee myös omakustannusosuus kattamaan 
kustannuksia pelien ja lounaan osalta. Selvitämme myös 
mahdollisuutta luoda uusi Klubiotteluperinne Kultarannan 
kanssa vaihtovuosin vuodelle 2025 siten, että aloitus olisi 
Kultarannassa.

Toimikunta tukee kansallisiin SM-tason kilpailuihin osallis-
tumista aikaisempien periaatteiden mukaisesti.

Tiedotustoimintaa pyritään edelleen kehittämään. Tulemme 
jatkamaan hyvin alkanutta ”50+” nimen lanseerausta toi-
mintaamme kuvaamaan. Tiedotuksen ja sosiaalisen median 
vastaavina meillä toimivat Nina Hyyppä ja Mari Pullinen.

KIINTEISTÖJEN HOITO JA RAKENTAMINEN
Toimintakaudella tullaan normaalien kunnossapitotöiden 
lisäksi suorittamaan edelleen runsaasti pienempiä korja-
ustöitä PTS-suunnitelman mukaisesti. Merkittävimpinä 
nostoina työlistalla on mm. huoltohallin katon maalaus sekä 
ikkunoiden peltityöt sekä klubitalon ravintolan palvelutiskin 
kaappien ja tasojen osittainen uusiminen. Toimintakaudella 
ei tulla tekemään merkittävää rakennus- tai korjausprojektia. 

Toimintakaudella tullaan päivittämään ja tarvittaessa täy-
dentämään rakennuskohtainen pitkän tähtäimen suunnitel-
ma, jolla pyritään tunnistamaan rakennuskohtaisesti tulevat 
korjaustarpeet seuraavan 10 vuoden aikana ja antamaan 
niille karkeat budjetit, jotta korjauksiin osataan varautua. 
Suunnitelmassa korjaustarpeet jaotellaan pakollisiin korjaus-
tarpeisiin sekä mahdollisesti tehtäviin perusparannuksiin tai 
laatutason nostoihin. 

Kiinteistöjen ja piha-alueiden siistey-
teen kiinnitetään jatkossakin erityistä 
huomiota.
 
KAPTEENI
Keväällä järjestetään uusille jäsenille 
tutustumistilaisuus Ruissalossa, jossa 
käydään läpi seuran yleisiä asioita ja 
tutustutetaan uudet jäsenet seuran 
tapoihin.

Jos jäsenistön parista löytyy riittävästi 
kiinnostusta, järjestetään Suomen 
Golfliiton asiantuntijan vetämä sään-
tökoulutus. 

Osallistutaan mahdollisuuksien 
mukaan Lounais-Suomen kapteenien 
kokoukseen ja valtakunnallisille Kap-
teenien päiville.
 
Kauden ottelut
Vuosittainen Roslagen-ottelu käydään 
tänä vuonna Ruissalossa, ajankohta 
tarkentuu myöhemmin. Osallistumis-
oikeus otteluun on kaikilla Aura Golfin 
jäsenillä.

Reikäpeliottelu Helsingin Golfklubia 
vastaan pelataan syksyllä Talissa. Ot-

teluun voi osallistua kaikki Aura Golfin 
jäsenet. Ottelupäivä sovitaan kevään 
2025 aikana HGK:n kanssa.
 
Molempien otteluiden tarkemmat 
pelipäivät ja ilmoittautumisajankohdat 
löytyvät aikanaan kauden 2025 kilpai-
lukalenterista. 

NAISTOIMIKUNTA
Kevättalvella on tavoitteena järjes-
tää muutamia naisille suunnattuja 
tapahtumia, jotka tukevat hyvinvoin-
tia ja golfkauteen valmistautumista. 
Alustavasti suunnitellut tapahtumat 
ovat golfsimulaattoritutustuminen 
ja kuntosali/padeltutustuminen. 
Tapahtumat toteutetaan, mikäli niihin 
saadaan riittävästi osallistujia. 

Golfkausi 2025 aloitetaan kauden 
avajaistilaisuudella, joka on tarkoitus 
pitää vähän ennen tai jälkeen kentän 
aukeamisen. Tilaisuudessa esitellään 
naisten golfkesän tapahtumakalenteri 
ja järjestetään muuta golfiin liittyvää 
oheisohjelmaa. 

Suosittuja teemaopetusiltoja tullaan 
järjestämään alkukausipainotteisesti 

seuran PGA Pro Sakari Ahon vetä-
mänä. Naisten kierroksia pelataan 
toukokuulta syyskuulle ja niillä pääsee 
tutustumaan esimerkiksi uusiin peli-
muotoihin ja pelikavereihin rennossa 
ilmapiirissä. Kauden aikana järjeste-
tään myös perinteiset erikoiskilpailut: 
Birdie-puu, Eclectic ja Vuoden Lady. 

Naisten kolmoisklubiottelu AG-EGS-
TawG pelataan tulevana kesänä 
Tawast Golfissa, joten matkaamme 
Hämeenlinnaan heinäkuussa. Kesä - 
elokuulle on myös tarkoitus järjestää 
yksin tai yhdessä toisen toimikunnan 
kanssa kenttävierailu sopivan ajomat-
kan päässä olevalle kentälle.

Alueellista Lady Touria on järjestetty 
useamman vuoden ajan Turun alueen 
lähiseurojen yhteistyönä ja olemme 
mukana siinä myös tulevana kesänä, 
jos kiertue saa jatkoa.

Lokakuun lopussa on tarkoitus järjes-
tää kauden päätöstapahtuma, jossa 
palkitaan naisten erikoiskilpailujen 
parhaat ja keskustellaan kuluneesta 
kaudesta. 

Naisten avoin kilpailu Mamselli, 
järjestetään yhteisvoimin kilpailu-, 
klubitoimikunnan ja ladykapteenin 
kanssa.

Toimikuntien tavoitteena on järjestää 
yhteistyössä kaikille jäsenille yhteinen 
golfmatka heinäkuussa.
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Tavoitteena on järjestää myös muutama pelikauden ulko-
puolinen tapahtuma loppusyksyn aikana.

Naistoimikunta tulee tekemään yhteistyötä klubi- ja kilpai-
lutoimikuntien kanssa Mamsellin järjestämisessä. Lisäksi 
tarvittaessa teemme yhteistyötä myös kapteenin ja muiden 
toimikuntien kanssa jäsenistömme hyväksi.

KLUBITOIMIKUNTA
Toimikunnan tärkein tavoite on edistää Aura Golfin koko 
jäsenistön viihtymistä ja tarjota erilaisia tapahtumia kaikille 
jäsenillemme. 

Kevättalkoot järjestään huhtikuussa, aikataulu tarkenne-
taan erikseen. Talkoissa siistitään klubitalon ympäristö ja 
sisääntuloväylä. Kutsu julkaistaan hyvissä ajoin seuran 
viestintäkanavissa. 
 
Vappuhumpuukia ei järjestetä aiempien vuosien vähäisen 
osallistujamäärän sekä kevään haastavien sääolosuhteiden 
vuoksi. Klubiravintolassa voi silti nauttia perinteisestä Vap-
pubrunssista mahdollisen golfkierroksen jälkeen.
 
Midnight Scramble järjestetään torstaina 19.6.2025 juhan-
nuksen aatonaattona. Jälkipelit klubilla juhannussaunan 
jälkeen. Osallistumismaksu sisältää ruokailun.

Naisten avoimeen kilpailuun Mamselliin, klubitoimikunta 
osallistuu yhteistyössä kilpailutoimikunnan ja ladykapteenin 
kanssa. 
 
Klubitoimikunnan tavoitteena on järjestää yhteistyössä 
muiden toimikuntien kanssa kaikille jäsenille yhteinen 
golfmatka heinäkuussa. Tarkemmat tiedot ilmoitetaan 
myöhemmin keväällä.
 
Elokuun kilpailuna järjestetään jo perinteeksi muodostunut 
Suuri Klubikilpailu lauantaina 23.8.2025.
 
Kauden päätöskilpailu ja iltajuhla järjestetään myöhemmin 
vahvistettavana ajankohtana.  
 

Kauden aikana tullaan järjestämään muitakin kaikille 
jäsenille suunnattuja golftapahtumia, joten seuraathan 
aktiivisesti kauden aikana kisakalenteria sekä Aura 
Golfin eri viestintäkanavia.

 
PRO SHOP JA RAVINTOLA
Pro Shopin toimintaa jatkaa Golfpuoti Oy ja golfravintolan 
yrittäjänä jatkaa Keilapojat Oy. Aura Golfilla on jatkossakin 
tavoitteena yhdessä golfravintolan yrittäjien kanssa kehit-
tää ravintolan toimintaa ja pyrkiä aikaisempaa korkeampaan 
asiakastyytyväisyyteen.

VIHERIÖ-LEHTI PAINETAAN TÄYSIN  
HIILINEUTRAALISTI NEWPRINTISSÄ

PGA  
PRO

OPETUS- JA PELIMATKA
INFINITUM GOLF (ESP)

5.–12.4.2025

V a r a u k s e t  j a  t i e d u s t e l u t :  s a l e s @ g o l d e n s u n g o l f . f i   |   P u h .  0 2  8 4 5  7 5  0 0

goldensungolf.fi

MATKAN SISÄLTÖ

FINNAIR SUORAT LENNOT 
5.4.2025 HELSINKI-BARCELONA klo 17:05–20:05 
12.4.2025 BARCELONA-HELSINKI klo 10:05–15:10

GREEN FEET
5x Infinitum Golf kahdella kentällä, sis. rangepallot 

MAJOITUS
Hotel Sol Port Cambrils 4*, 2HH, aamiainen 

KULJETUKSET
Lentokenttä- ja golfkenttäkuljetukset

MATKAN HINTA
1.889 €/hlö

• 1 hengen huonelisä +159 €
• Golfbägin kuljetus +65 €

Sakari Aho

Tule pelaamaan kierros golfia  
simulaattorissa tai harjoittelemaan rangella. 

 
Meidän nykyaikaiset ja tarkat FlightScope X3 tutkat mittaavat  

lyönnistäsi kaiken tarvittavan.

Lisätietoja ja varaukset www.golfpuoti.fi

Golfpuoti
Brahenkatu 20

20100 Turku
02-2345305

golfpuoti@golfpuoti.fi

TARJOUS  
AURA GOLFIN JÄSENILLE

SIMULAATTORI

-15%

Golfpuoti
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ENERGIAA SINNE,  
MINNE AURINKO PAISTAA.

Tilaa aurinkopaneelit nyt  
tarjoushintaan alk. 6 275 €

Asennusaikoja vielä keväälle vapaana –  
sovi ilmainen kartoituskäynti heti ja varmista  
paikkasi auringossa.
Lue lisää: turkuenergia.fi/aurinkopaneelit 

LATAA AUTOSI 
AURINKOENERGIALLA!

Kestävä tapa pienentää sähkölaskua ja hiilijalanjälkeä 
 
Suomen sääolosuhteisiin suunnitellut aurinkopaneelit  
ja asennustelineet
 
25 vuoden tehontuottotakuu ja 30 vuoden asennustakuu

Palvelemme sinua energia-asioissa koko paneelien elinkaaren ajan

Saat asennustyöstä kotitalousvähennystä!

Tutustu myös sähköauton  
latauspisteisiin:

turkuenergia.fi/latauspiste

Omistaja-asiakkaana hyödyt 
kattavista eduista ja säästät 
enemmän muuhun  
elämiseen

Osuuspankin omistaja-asiakkaana 
saat vuoden 2025 loppuun saakka 
enemmän etuja, joiden ansiosta  
maksat vähemmän palveluistamme.

Saat OP-bonuksia 40 % enemmän
verrattuna vuoden 2022
normaaliin tasoon.

Saat Käyttötilin, pankki- ja luotto- 
kortit sekä OP:n tunnuksen
ja digipalvelut 0 €/kk.

Etu koskee yksittäisiä tuotteita ja päivittäispalvelupaketteja. Sen arvo riippuu 
käytössäsi olevista tuotteista ja palveluista. Esimerkiksi päivittäispalvelupaketin 
normaali hinta omistaja-asiakkaille on alkaen 3,95 €/kk ja alle 30-vuotiaalle 
omistaja-asiakkaalle hinta on alkaen 0 €/kk. Käyttötilin sekä OP:n tunnus- ja 
digisopimuksen tarjoaa osuuspankki. Kortit myöntää OP Vähittäisasiakkaat Oyj. 
OP-bonusten määrä lasketaan vuonna 2024 ja 2025 kertomalla vuosittainen 
asiointisi kertoimella 0,0035. Normaalina vuotena kerroin on 0,0025.

Tutustu etuihin osoitteessa op.fi/edut

Palvelun tarjoaa osuuspankki.
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Turun Toriparkki

Keskityimme omaan suoritukseemme 
ja katsoimme, miten pitkälle se riittää.

Audi A6 Avant e-tron
Muita pidemmällä.

Toimintamatka jopa 

712 km
Latausteho jopa 

270 kW

K-Auto Audi Turku | Rieskalähteentie 89, Turku

HAROMA & PARTNERS
A  R  K  K  I  T  E  H  T  I  T  O  I  M  I  S  T  O

www.haromapartners.fi

JÄSEN- JA KAUSIMAKSUT 
 VERKKOLASKUNA

Helpoin ja varmin tapa saada laskut oikeaan osoit-
teeseen on verkkolasku . Voit tilata laskut suoraan 

omaan verkkopankkiisi hakemalla laskuttajaa  
laskuttajan nimen tai y-tunnuksen perusteella. 

Aura Golf ry, 0409264-3 
 

Tilaa e-lasku omalla jäsennumerollasi.  
Voit tilata e-laskuna myös muiden perheen- 

jäsenten laskut heidän jäsennumerollaan.

Vaihtoehtoisesti voit tilata laskusi myös omaan  
sähköpostiisi. Täydennä tällöin jäsentietoihisi 

kenttään ’Laskutussähköpostiosoite’, se sähkö- 
postiosoite, johon haluat laskusi tulevan. Mikäli  

haluat myös muiden perheenjäsenten laskut omaan 
sähköpostiisi, aseta myös heille oikea sähköposti- 

osoite. Laskujen lähettäjänä näkyy Maventa Transaction. 
  

Mikäli e-laskua ei ole tilattu tai laskutussähköpostiosoi-
tetta ei ole asetettu, toimitetaan lasku paperisena laskuna. 

 
Lisätietoja

auragolf.fi/laskutus
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